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LETNT OLYMPIADA DETI A MLADEZE 2019

Co nevidét tady mame konec roku a s koncem roku pfichdzi i vyhlaseni vysledkii JihoCeského
pohdru v triatlonu pro rok 2019.

Leto3ni jiz 32. rocnik JihoCeského pohéru a 12. roénik Junior Cupu prinesl mnoho zajimavych
vysledkii a nékolik zmén. Prachaticky triatlon diky rekonstrukci bazénu tentokrate 2. zdfi
uzaviral serial 11 zavodi. Diky triatlonu na Hlincové Hore, kde Karel Stroleny nemél jinou
volbu a musel zménit silni¢ni triatlon na terénni (aby se zdvod vibec uskutecnil) se jelo 5
triatlon@i na silnici a 4 triatlony v terénu a 2 duatlony na MTB. VSestrannost jihoCeskych
triatlonistli je obdivuhodnd. Posledni zménou byl termin vikendu s triatlonem ve Zlivi, ktery
byl o tyden diiv nez obvykle.

U Junior Cupu obhéjili dominantni postaveni mladi triatlonisté z Tébora. Sirokéd zékladna a
kvalitni prace trenérii dava tdborskym triatlonistim jistotu, Ze nemusi mit obavy o kvalitni
triatlonisty v dorosteneckych, juniorskych a seniorskych kategoriich. Stabilni zézemi a také
solidni Clenskd zdkladna stavi mladé triatlonisty z Jindfichova Hradce na pomysiné druhé
misto v poradi. PotéSujici informace je, Ze k oddilim, které dlouhodobé vychovévaji mladé
nadéje (TT Téabor, TCV Jindfichliv Hradec, TRISK Ceské Budéjovice, SUTRI Prachatice) se
pridali i triatlonisté z Pisku.

V celkovém poradi bez rozdilu kategorii si hlavné drtivym zévérem v pohérovych zévodech
vybojoval prvni misto Jan Hron (SUTRI Prachatice).

V absolutnim poradi se ¢im dal vice tlaci do popredi mladd generace. Robert Kostlan
(Triatlon Tym Tébor) predved! jak se cilevédomé kvalitni pFipravou (tréninkem) posouvat
vySe v pofadi. Jeho druhé misto v celkovém poradi je jisté zaslouZené. Jako treti v kategorii
muzi skonéil Jirka Srch (SUTRI Prachatice). Jirka zaZil pii zdvodech na Hlincovce prvni
vitézstvi mezi seniory, a to mu jisté pomohlo k celkovému tfetimu mistu.

Mezi Zenami zvitézila v celkovém pofadi Eliska Korytarovda SUTRI Prachatice — velké
prekvapeni. Druhé misto obsadila dal$i mlada zdvodnice Elika Rihova TT Tabor. A pro
bronzovou medaili si pfi vyhladovani vysledki JihoCeského poharu 2019 v Téliné piijde treti
v pofadi Sarka Grabmiillerova (BH Triatlon Ceské Budgjovice) stalice Jihoceského pohdru a
zkuSend triatlonistka.

V druzstvech nejvyrovnanéjsi SUTRI Prachatice ve sloZeni: Korytarovéd, Hron, Srch a Planek
berou prvni misto s 1901 ziskanymi body. Na druhém misté skonéil tym TRISK Ceské
Budéjovice 1. ve slozZeni: Simiinkova, Koptik, Sedlacek a Cerny (1844 bodi). Bronzovy tym
TRISKU Ceské Budéjovice II. ziskal 1728 bodd. ZkuSeni triatlonisté Tuckova, Uhlif,
Koranda a Mikolas si jisté tieti misto zaslouZi.

Bez zachovani pfizné viech poradateli a sponzord, ktefi podporuji JihoCesky pohér v
triatlonu, si neumim predstavit uspofadani celého seridlu 11 zavodi Jihoceského poharu.
Vsichni si zaslouZi jednicku s dvéma hvézdickami. Nebyt vaSeho nad3eni, invence a
obétavosti a chuti udélat néco pro ostatni a pro JihoCesky triatlon, tak by Jihocesky pohar
skonil.

Pro mé bylo milé prekvapeni, Ze se vraci k zdvodéni v Jihoceském pohdru byvalé
reprezentantky Simona Siméinkova a Aneta Grabmiillerova.

Tak si ,,zavod'dci“ pres zimu trochu odpociite a pFisti rok na 33. ro¢niku Jihoceského poharu
v Triatlonu zase na shledanou.

Miroslav Lorenc

Tiskovy mluvei JTT



JihoGesky kraj ma nejen skvélou mladeZnickou zékladnu a triatlonovou historii, ale jiZ i fadu
elitnich sportovcd, ktefi pisobi v reprezentacnich druZstvech olympijského triatlonu CR.

Za nejveétsi nadéji muzské ELITE kategorie pro OH 2024 je povaZzovan FrantiSek Linduska,
ktery se pokousi jiz o kvalifikaci na olympijské hry v pFiStim roce. Pravidelné se ucastni
nejvétsich Evropskych i svétovych akci (Mistrovstvi Evropy, Mistrovstvi svéta. Evropskych
¢i svétovych pohart). Po zdravotnich potizich v zimnim obdobi nemél tu letoSni sezénu
idealni, ale do pfistich let jisté bude usilovat o to byt ceskou muZskou jednickou.

Mezi Zenami se o post jedné z nejlepsich elitnich triatlonistek CR pokusi Iveta Fairaislov4,
kterd zatim patii vékové do kategorie K23. I ona je stalici reprezentacniho vybéru své
kategorie a pravidelné se zicastiiuje téch nejvyssich mezinarodnich akci ME, MS. I ona bude
nadéji pro OH 2024 a to v Zenské kategorii.

Dobré vykony ve §tafetovych zavodech predvadi tiborsky Lukas Cervenka, ktery tak pomahé
na mezindrodnich klanich reprezenta¢nimu druzZstvu k dosahovéani kvalitnich tymovych
vysledkii. Letos jel rovnéZ i individudlni ME ve sprint triatlonu v Rusku, ale bohuZel zavod
nedokoncil. Pro budouci obdobi se da pfedpokladat, Ze bude platnym ¢clenem elitni
reprezentacni Stafety a kvalitnim sparingpartnerem pro TOP individualni zavodniky.

JihoGeské tymy dodévaji fadu reprezentanti i do SirSich mlddeznickych vybérd (Zaci, dorost,
juniofi). Zde si nejlépe v tomto roce pocinal Triathlon Team Tébor.

Nejen skvélé sportovce viak md JihoCesky triatlon! Méme zde i fadu republikové tspé&snych
trenéri. Vybér zactva CR vede Michal HaSa z Tabora. Mladeznickym trenérem pro kempy
déti je pro CTA zase Jan Vanék z Jindfichova Hradce. Oba pak spole¢né vedli tspésnou
triatlonovou vypravu na$eho kraje na letni olympiadu déti a mladeZe, ktera se uskutecnila
v Cervnu v Libereckém kraji.

Z vyse uvedeného je vidét, Ze u nas na Jihu méme triatlonové skvéle ,naslapnuto” a véiim, Ze
se nam podafi tento trend udrZet jesté hodné dlouho...ba co vic, byt jesté lepsi.

Martin Hotovy, sportovni feditel CTA
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Duatlon Talin 11.5.2019
Vysledky déti do 5 let

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

T . . Pof Zavodnik Klub Rok StC JCP Kat #  Cil
Pof Zhuodnik b Rok (Sif UGH ket ¢ ol 1 Groschil Vojtéch  TCV JindfichGv Hrad 2007 3% 2€1 1  0:07:43
e Y (e dax S8 BEO L GORc0 2 Mach Miroslav ~ Sutfi Prachatice 2006 38 * 2C1 2  0:08:22
Vysledky d&ti 6 - 7 let (BD1, BC1) 3 Tuckova Tereza Ttrisk B 2007 43 * 1ZD1 1 0:08:30
4 Adam Petr TCV JindfichGv Hrad 2007 36 * ZC1 3 0:08:39
PoF zavodnik Klub Rok St€ JEP Kat cil 5 Dvorakovd Katefina Triatlon team Tabor 2007 42 * ZD1 2 0:08:40
1 Dvoiatek Matéj  Triatlon team Tabor 2012 23 * BC1 1 0:03:58 6 Hruby David Trisk CB 2007 6* zC1 4 0:08:44
2 Jentik Jakub Triatlon team Tabor 2012 15 * BC1 2 0:04:00 7 Homola Matéj Triatlon team Tabor 2007 24 * ZC1 5 0:08:45
3 Hubaéek Jakub Triatlon team Tébor 2012 12 * BC1 3 0:04:02 8 Zadrazil Jan Triatlon team Tabor 2007 54 * ZC1 6 0:08:55
4 Soulova Alzibéta Triatlon team Tabor 2012 5* BD1 1 0:04:15 9 Santariusova Terezz Adamov 2007 50* zD1 3  0:08:57
5 Tuckova Lucie Trisk CB 2012 44 * BD1 2 0:04:18 10 Planek Krystof Sutfi Prachatice 2007 27 * z2C1 7 0:08:58
6 Fucikova Anna Triatlon team Tébor 2012 40 * BD1 3 0:04:31 11 Groschll Vaclav ~ TCV JindfichGv Hrad 2007 2 *  zC1 8 0:09:14
7 Holubova Karolina Bike Time Bulls Pisel 2012 56 * BD1 4 0:04:34 12 Lojkova Tina TCV Jindfichtiv Hrad 2007 33 *  ZD1 4 0:09:14
8 StL’JchIikovéllPenisa Triatlon team Tabor 2012 34 * BD1 5 0:04:37 13 Kuderova Beata TCV Jindfichdv Hrad 2006 46 * ZD1 [ 0:09:21
9 Pldnek.ongs Sutfi Prachatice 2013 25* BC1 4  0:04:39 14 Neuschlové Adéla Triatlon team Tébor 2006 14 * 2zD1 6 0:09:34
Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2) 15 Strakova Ema Triatlon team Tdbor 2007 20 * ZD1 7 0:10:55
Pof Zavodnik Klub Rok St JEP Kat cil Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let
1 Siska Adam Triatlon team Tabor 2011 10 * BC2 1 0:05:00 L.
2 Brandové Bedta  Bike Time Bulls Pisel 2011 45* BD2 1  0:05:01 Pof  Zavodnik Klub Rok StC JCP Kat
3 Matdsek Jakub Bike Time Bulls Pisel 2010 47 * BC2 2 0:05:17 1 Lemberka Ondfej Triatlon team Tabor 2005 16 * ZC2 1 0:09:25
4 Domin Matya3 X 2011 41 * BC2 3 0:05:29 2 Plza Marek Trisk CB 2005 28 * ZC2 2 0:10:27
5 Planek Matous Sutfi Prachatice 2010 26* BC2 4  0:05:30 3 Valda Josef TCV JindfichGv Hrad 2005 32 * 2C2 3  0:11:01
6 Vlasaty Vojtéch Bike Time Bulls Pisel 2010 48 * BC2 5 0:05:36 4 Musil José Triatlon team Tdbor 2005 29 * ZC2 4 0:11:22
7 Kovaf Antonin Diana Sport Team 2011 18 * BC2 6  0:05:49 5 Simonova Anezka TCV JindFichGiv Hrad 2005 35 * ZD2 1 0:11:52
8 Futikova Terezie  Triatlon team Tdbor 2010 39 * BD2 2 0:05:50 6 Adamova Tereza  TCV Jindfich@iv Hrad 2005 37 *  ZD2 2 0:12:12
9 Holubova Kiki Bike Time Bulls Pisel 2010 55 * BD2 3 0:05:53
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)
Poi Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat Cil
1 Novak Matéj Rychly Sipy - Strakor 2009 1* BC3 1 0:05:10
2 Hubacek Ondrej Triatlon team Tabor 2009 13 * BC3 2 0:05:17
3 Kovar Jan Diana Sport Team 2008 19 BC3 3  0:05:29
4 Lemberka Jan Triatlon team Tabor 2008 17 * BC3 4  0:05:37
5 Valda Antonin TCV Jindfichiv Hrad 2009 31 * BC3 5 0:05:38
6 Soula Vaclav Triatlon team Tabor 2009 4 * BC3 6 0:05:43
7 Koptik Jifi Trisk CB 2008 51 * BC3 7 0:05:44
8 Straka Eduard TT Tabor 2009 21 * BC3 8 0:05:59
9 Santarius Radek Adamov 2009 49 * BC3 9 0:06:04
10 Hruby Adam Trisk €B 2009 7 * BC3 10 0:06:11
11 Siska Matégj Triatlon team Tabor 2008 8 * BC3 11  0:06:14
12 Jencikova Anna Triatlon team Tabor 2008 9* BD3 1 0:06:25
13 Tourkova Julie TCV Jindfichiv Hrad 2008 30 * BD3 2 0:06:26
14 Osmyk Matyas Triatlon team Tabor 2009 11 * BC3 12 0:06:30
15 Koptikova Kristyna Trisk ¢B 2009 52 * BD3 3 0:06:34
16 Kobliha Petr Triatlon team Tabor 2009 22 * BC3 13  0:06:56



Aquatlon Jindfichlv Hradec 15.6.2019 11 Siméakova Adéla E-ON Triatlon Tabor 2008 59 * BD3 3 0:08:56

Vysledky déti do 5 let 12 Kobliha Petr Triathlon Team Tabor 2009 74 *  BC3 9  0:09:05
13 Petr Martin TRISK CB 2008 76 * BC3 10 0:09:25
Pof  Zévodnik Klub Rok StC JCP Kat #  Cil 14 Tourkové Julie  TCVlindfichtv Hrad 2008 60 * BD3 4  0:09:28
1 Slanina Matg TCVIH 2014 64* BCO 1 0:01:33 15 Slanina Jindfich ~ TCVJindfichtv Hrad 2008 62 * BC3 11  0:10:23
2 Kopecky Petr TCVJH 2014 67* BCO 2. O[S 16 Tischlerova Linda  TCV JH 2009 109* BD3 5 0:12:26
3 Kral Adrian SOS JH 2015 104 * BCO 3 0:01:46
4 Slavik Martin J. Hradec 2016 121 * BCO 4 0:02:16 7 ke
5 Kopecka Tereza  TCV JH 2017 68* BDO 1 0:02:55 W M R et 2 et
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1) Pof Zvodnik Klub Rok StC JCP Kat #  Cil
1 Groschl Vojtéch TCV Jindfichlv Hrad 2007 2* zC1 1 0:11:23
PoF Zivodnik Klub Rok St& JEP Kat # cil 2 Goncaruk Kyrill TCV JindfichGv Hrad 2006 99 * zcC1 2 0:11:33
1 Jentik Jakub E.ONTTT 2012 15 * BC1 1 0:03:51 3 Korousova Nikola  E-ON Triatlon Team 2006 115 * zD1 1 0:12:19
2 Dvofatek Mat&j  Triathlon Team Tabor 2012 23 * BC1 2  0:04:04 4 Adam Petr TCVJH 2007 36* z€1 3 0:12:32
3 Stuchlikova Denisa E.ON TTT 2012 123 * BD1 1 0:04:07 5 Groschl Véclav TCV Jindfichdv Hrad 2007 3* zC1 4  0:12:35
4 Soulova Alzbéta  TriathlonTeam Tabor 2012 73 * BD1 2 0:04:18 6 Kuterovd Bedta  TCV JindfichQv Hrad 2006 100 * zD1 2 0:13:23
5 Tuékova Lucie TrisK €B 2012 44 * BD1 3 0:04:27 7 Lojkova Tina TCV JH 2007 111 * zp1 3 0:14:12
6 Fried Vaclav TCV JH 2012 81* BC1 3 0:04:37 8 Neuschlovad Adéla Triathlon Team Tabor 2006 57 * ZD1 4  0:14:26
7 Hubacek Jakub Triathlon Team Tabor 2012 12 * BC1 4  0:04:42 9 Vickova Tereza Sutri Prachatice 2006 79 * D1 5 0:14:33
8 Slanina Jan TCVJH 2012 63 * BC1 5 0:04:45 10 Blazek Cyril TCV JH 2007 65 * zC1 5 0:14:36
9 Planek Jonas Sutri Prachatice 2013 25* BCL 6 0:04:55 11 Planek Krystof ~ Sutri Prachatice 2007 27* €1 6 0:14:55
10 Castoral Diana SIPI 2013 77* BD1 4 0:04:56 12 Vitek Petr TCV Jindfichv Hrad 2006 58 *  ZC1 7 0:17:30
11 Kopecky Vojtéch  TCV JH 2013 66* BC1 7 0:05:25 13 Strakova Ema Triathlon Team tdbor 2007 20* ZD1 6 0:18:37
12 Hoskova Johanna TCVJH 2013 54 * BD1 5 0:06:06
13 Altman Petr Trisk €B 2013 78 * BC1 8 0:07:02 Vysledky starsi 7actvo 14 - 15 let
Wijaledky dRtB-Sdet (RD2, BE2) Poi Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat #  Cil
Poi Zivodnik Klub Rok St& JEP Kat # cil 1 Zirovnicky Jan e E-F)N Triatlon Tea'm 2005 70* 2C2 1 0:10:58
1 Uhlik Vojtéch Triathlon Team Tabor 2010 71 * BC2 1 0:07:06 2 Lemberka Ondfej Triathlon Team Tdbor 2005 17 * 2C2 2 0:11:15
2 Altmanové Klara  TrisK 2010 80 * BD2 1 0:07:08 3 Stuchlikova Natalie E-ON Triatlon Tabor 2005 117 * zZD2 1 0:11:56
3 Botkova lzabela TCV Jindfichév Hrad 2011 61 * BD2 2 0:07:17 4 Simonova Anezka TCV Jindfichliv Hrad 2005 90 * zD2 2  0:13:35
4 Planek Matoug gutR' 2010 26 * BC2 2 0:07:33 5 Adamova Tereza TCV JH 2005 37 * ZD2 3 0:14:19
5 Petrova Lucie TrisK CB 2011 75 * BD2 3  0:08:03
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)
Poi Zavodnik Klub Rok St JEP Kat #  Cil :
1 Valda Antonin TCVJH 2009 32 * BC3 1 0:06:43
2 Lemberka Jan Triathlon Team Tabor 2008 16 * BC3 2 0:06:58
3 Hubalek Ondiej  Triathlon Team Tdbor 2009 13 * BC3 3  0:07:03 |
4 Soula Vaclav Triathlon Team Tdbor 2009 72 * BC3 4 0:07:37
5 Jahodova Eliska TCV JH 2008 110 * BD3 1 0:07:42
6 Straka Eduard Triathlon Team Tabor 2009 21 * BC3 6 0:07:52
7 Jiruska Matyas TCV JH 2009 101 * BC3 5 0:07:52
8 OSmyk Matyas Triathlon Team Tabor 2009 11 * BC3 7 0:07:53
9 Kolaf Matéj TCV JindfichGv Hrad 2008 133 * BC3 8 0:08:13 !
10 Jencikova ANNA E.ONTTT 2008 9 * BD3 2 0:08:41



Pof Zavodnik

1 Sicher Enzo

2 Stekly Hynek

3 Minarcikova Adéla
4 Slabova Jana

5 Holy Jakub

Pof Zavodnik

1 Jencik Jakub

2 Dvoracek Matéj

3 Soulova Alzbéta

4 Fried Vaclav

5 Stuchlikova Denisa
6 Holy Matyas

7 Hubacek Jakub

8 Hurtova Amalka

Pof Zavodnik

1 Sitka Adam

2 Stekly Petr

3 Sicher Pablo

4 Uhlik Vojtéch

5 Hronkova Tereza

Pof Zavodnik

1 Valda Antonin
2 Novak Matéj
3 Lemberka Jan
4 Hubacek Ondrej
5 Soula Vaclav
6 Stekly Libor
7 Uhlik Jan
8 Osmyk Matyas
9 Straka Eduard
10 Jiruska Matyas
11 Koptik Jifi
12 Jencikova Anna
13 Pesice Simon

Triatlon Talin 6.7.2019
Vysledky déti do 5 let

Klub

Cizova

TCV Jindfichuv Hrad:
Budicovice

Ttiatlon Team Talin
Ceské Budéjovice

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
TCV Jindfichtv Hrad:
Triatlon Team Tabor
Ceské Budéjovice
Triatlon Team Tabor
Sokol Milovice

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub

Triatlon Team Tabor
TCV JindfichUv Hrad:
Cizova

Triatlon Team Tabor
Bike Time Bulls Pisek

Rok

2014
2014
2015
2016
2016

Rok

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013

Rok

2011
2011
2010
2010
2011

15
23
73
81
97
82
12
62

91
107
87
102
45

st JCp

st JCp

*

*

*

*

*

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

Klub

TCV Jindfichtv Hrad:
Rychly Sipy - Strakor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
TCV JindfichQv Hrad:
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
TCV Jindfichtv Hrad:
Trisk Ceské Budé&jovi
Triatlon Team Tabor
Futsal Dobfichovice

Rok

2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009

32
1
16
13
72
106
98
11
21
101
51
9
103

st¢ iCp

st€ JCP Kat
88 * BCO
108 * BCO
110 * BDO
48 *  BDO
83 * BCO

Kat

BC1
BC1
BD1
BC1
BD1
BC1
BC1
BD1

Kat

BC2
BC2
BC2
BC2
BD2

Kat

BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BC3
BD3
BC3

B WN R WU hANWRLNR W NP NP

O 00NV H WN B

- =
N = = O

Cil
0:00:30
0:00:32
0:00:43
0:01:04
0:01:37

Cil
0:03:20
0:03:31
0:03:34
0:03:56
0:03:57
0:04:18
0:04:36
0:00:00

Cil
0:04:06
0:04:24
0:04:25
0:04:51
0:05:19

Cil
0:05:11
0:05:13
0:05:17
0:05:27
0:05:34
0:05:50
0:05:55
0:05:57
0:06:00
0:06:02
0:06:04
0:06:15
0:06:22

14 Tourkova Julie

15 Siska Matgj

16 Koptikova Kristyna
17 Tischlerova Linda

Pof Zavodnik

1 Kozojed Ondrej
2 Groéschl Vojtéch
3 Mach Miroslav

4 Korousova Nikola
5 Homola Matéj

6 Dvorakova Katefina

7 Toul Filip

8 Groschl Vaclav

9 Lojkova Tina
10 Kucerova Bedta
11 Strakova Ema

Pof Zavodnik

1 Kozojed Martin

2 Korous David

3 Homola Jakub

4 Zirovnicky Jan

5 Lemberka Ondrej

6 Stuchlikova Natdlie

7 Musil José

8 Seidl Jan

9 Plza Marek
10 Bohacova Tereza
11 VratiSovska Zlata
12 Novotny Jan

TCV JindfichGv Hrad:
Triatlon Team Tabor
Trisk Ceské Budéjovi
TCV lJindfichdv Hrad:

2008
2008
2009
2009

60 *
027*
52 *
109 *

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub

Triatlon Team Tabor
TCV JindFichGv Hrad:
Sutfi Prachatice
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Sutfi Prachatice

TCV JindfichGv Hrad
TCV Jindfichuv Hrad
TCV lJindFichGv Hrad
Triatlon Team Tabor

Rok

2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007

st€ JCp

95 *

2 *
85 *
1134%
24 *
84 *
116 *

3 *
111 *
86 *
20 *

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tébor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
BMX Protivin

Trisk Ceské Budé&jovi
Triatlon Team Pribra
LAP

Pisek

Rok

2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005

st€ JCp

94 *
114 *
96 *
70 *
17 *
117 *
118 *
112 *
58 *
89
93
105 *

BD3
BC3
BD3
BD3

Kat
ZCc1
2C1
zC1
D1
ZC1
ZD1
z2C1
2C1
ZD1
ZD1
ZD1

Kat
2C2
2C2
2C2
zc2
2C2
ZD2
2Cc2
2C2
2c2
ZD2
ZD2
2C2

13

U b WO U D EFP WNE

O W N O N P U WN PP

0:06:24
0:06:39
0:06:40
0:08:45

Cil
0:14:48
0:15:04
0:15:44
0:16:02
0:16:39
0:17:01
0:17:06
0:17:22
0:17:27
0:18:37
0:22:48

Cil
0:13:13
0:13:19
0:13:34
0:14:36
0:14:46
0:15:49
0:16:15
0:16:57
0:17:01
0:17:12
0:18:05
0:00:00



Poi Zavodnik
1 Stekly Hynek
2 Hotovy Marek
3 Toulova Justyna
4 Krajanek Ondrej

Pof Zavodnik
1 Jencik Jakub
2 Hlina Filip
3 Dvoracek Matéj
4 Soulova Alibéta
5 Tuckova Lucie
6 Hotovy Michal
7 Planek Jonas

Pof Zavodnik
1 Siska Adam
2 Rutarova Magdalena
3 Hlina Tomas
4 Hronova Katefina

Pof Zavodnik

1 Kovar Jan

2 Lemberka Jan

3 Valda Antonin

4 Hubacek Ondrej

5 Novak Matéj

6 Koptik Jifi

7 Lavickova Stella

8 Stekly Libor

9 Smidova Simona
10 Soula Vaclav
11 Santarius Radek
12 Jencikovd Anna
13 Tourkova Julie
14 Osmyk Matyas
15 Straka Eduard
16 Koptikova Kristyna
17 Kolar Matéj
18 Simakova Adéla
19 Hronova Stépanka

Klub

TCV JH

TT Tabor
Sumavsky Triatlon (
Sumavsky Triatlon (

Rok St€ JCP Kat #

2014
2015
2015
2014

Vikend s triatlonem Zliv 24.8.2019
Vysledky déti do 5 let

Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)

Klub

TT Tabor

TT Talin

TT Tabor

TT Tabor

Trisk CB

TT Tabor
Sumavsky Triatlon (

Rok
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013

Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)

Klub

TT Tabor

Tap Plzen

TT Talin

Sumavsky Triatlon (

Klub

Diana sport Team Li
TT Tabor

TCV JH

TT Tabor

Rychly Sipy Strakon
Trisk CB

Slavie Plzen

TCV JH

Triatlon Plzen

TT Tabor

Adamov

TT Tabor

TCVJH

TT Tabor

TT Tabor

Trisk CB

TCV JH

TT Tabor
Sumavsky Triatlon (

Rok
2011
2010
2010
2011

Rok
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008

Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)

35 *  BCO
46 * BCO
64 * BDO
160 * BCO
st¢ JCEP Kat
15 * BC1
20 * BC1
23 * BC1
5* BD1
70 * BD1
156 * BC1
25 * BC1
st JCP Kat
65 * BC2
57 BC2
140 * BC2
136 * BD2
st JEP Kat
56 BC3
16 * BC3
32* BC3
13 * BC3
1* BC3
47 * BC3
157 BD3
52 * BC3
159 BD3
7* BC3
58 * BC3
9 * BD3
60 * BD3
11 * BC3
21 * BC3
51 * BD3
133 * BC3
59 * BD3
139 * BD3

Cil
0:00:40
0:00:43
0:00:53
0:00:00

W = N

Cil
0:06:51
0:07:10
0:07:44
0:07:45
0:08:18
0:08:30
0:09:04

G BN EFE WNPE

Cil
0:13:11
0:13:30
0:13:32
0:13:50
0:14:16
0:14:17
0:15:08
0:15:20
0:15:35
0:15:41
0:16:06
0:16:11
0:16:14
0:16:34
0:16:39
0:17:51
0:17:56
0:18:03
0:18:04

AW O OONNEREOODUEASWNPRE
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20 Kobliha Petr
21 Tislerova Linda

Pof Zavodnik

1 Prochazka Matéj
2 Toul Filip

3 Mach Miroslav
4 Broz Martin

5 Homola Matéj

6 Adam Petr

7 Hruby David

8 Dvorakova Katefina

9 Zadraizil Jan
10 Rutarova Karolina
11 Planek Krystof

12 Santariusova Tereza

Pof Zavodnik

1 Hrdlicka Hynek

2 Lemberka Ondrej
3 Smidov4 Anna

4 Bohacova Tereza
5 Simonova Anezka
6 VratiSovska Zlata
7 Adamova Tereza

TT Tabor
TCV JH

Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let

Klub

TJ Sokol Horni Poce
Sumavsky Triatlon (
Sumavsky Triatlon (
Liga atlet( Pelhtim
TT Tabor

TCVJH

Trisk CB

TT Tabor

TT Tébor

Tap Plzen
Sumavsky Triatlon (
Adamov

2009 74 *
2009 109 *
Rok st JCP

2007 39

2007 89 *
2006 55 *
2006 84

2007 24 *
2007 36 *
2007 71 *
2007 86 *
2007 92 *
2007 78

2007 27 *
2007 155 *

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

Plavecky klub JH
TT Tabor

Triatlon Plzen

TT Pfibram

TCV JH

Liga atlett Pelhfim
TCV JH

2005 85 *
2005 17 °*
2005 158
2004 135
2005 72°*
2004 75
2005 37 *

BC3
BD3

Kat
2C1
2C1
zCc1
ZC1
ZC1
2C1
2C1
ZD1
ZC1
D1
2C1
ZD1

Rok St€ JCEP Kat

ZC2
2C2
ZD2
ZD2
ZD2
ZD2
ZD2

13
8

W LW N E NOOULDES WN

U WNRENR

0:18:49
0:20:55

Cil
0:28:35
0:28:40
0:29:23
0:30:10
0:31:23
0:31:31
0:31:31
0:32:16
0:34:34
0:35:02
0:35:16
0:42:36

Cil
0:40:28
0:45:34
0:45:58
0:46:53
0:48:45
0:50:29
0:53:16



Poi Zavodnik
1 Marek Hotovy
2

Pof Zavodnik
1 Karin Janowiakova
2 Matéj Dvoracek
3 Jakub Jencik
4 Denisa Stuchlikova
5 Alzbéta Soulové
6 Veronika Kfizova
7 Lucie Tuckova

Pof Zavodnik
1 Adam Sidka
2 Vojtéch Uhlik
3 David KFiz

Poi Zéavodnik
1 Antonin Valda
2 Vaclav Soula
3 Sofie Janowiakovd
4 Ondrej Hubacek
5 llja Goncaruk
6 Matyas OsSmyk
7 Eduard Straka
8 Matyas Jiruska
9 Adéla Simakova
10 Matéj Kolar
11 Jifi Koptik
12 Adam Hruby
13 Julie Tourkova
14 Matgj Sitka
15 Kristyna Koptikova
16 Linda Tischlerova

Pof Zavodnik
1 Filip Toul
2 Vojtéch Groschl

Aquatlon Tabor 7.9.2019
Vysledky déti do 5 let

Klub Rok St JCP Kat
Triatlon Tabor 2014 61 * BCO
Vysledky déti 6 - 7 let (BD1, BC1)
Klub Rok St€ JCP Kat
Sokol C.B. 2012 57 * BD1
Triatlon Tabor 2012 33 * BC1
Triatlon Tabor 2012 22 * BC1
Triatlon Tabor 2012 29 * BD1
Triatlon Tabor 2012 21 * BD1
Triatlon Tabor 2013 53 * BD1
Trisk CB 2012 43 * BD1
Vysledky déti 8 - 9 let (BD2, BC2)
Klub Rok St€ JCP Kat
Triatlon Tabor 2011 14 * BC2
Triatlon Tabor 2010 5 * BC2
Triatlon Tabor 2010 54 * BC2
Vysledky déti 10 - 11 let (BD3, BC3)
Klub Rok St€ JEP Kat
TCV JH 2009 17 * BC3
Triatlon Tabor 2009 11 * BC3
PLCB 2009 58 BD3
Triatlon Tabor 2009 13 * BC3
TCV JH 2009 60 * BC3
Triatlon Tabor 2009 23 * BC3
Triatlon Tabor 2009 7 * BC3
TCV JH 2009 27 * BC3
Triatlon Tabor 2008 10 * BD3
TCV JH 2008 42 * BC3
Trisk CB 2008 46 * BC3
Trisk B 2009 34 * BC3
TCVJH 2008 9 * BD3
Triatlon Tabor 2008 20 * BC3
Trisk CB 2009 47 * BD3
TCV JH 2009 55 * BD3
Vysledky mladsi Zactvo 12 - 13 let
Klub Rok StC JCP Kat
SuTri 2007 56 * zC1
TCV JH 2007 18 * zC1

# Cil
1 00:01:59

# Cil

00:02:12
00:02:30
00:02:36
00:02:37
00:02:48
00:02:49
00:03:16

& I N R N R A B

# Cil
1 00:06:12
2 00:07:49
3 00:08:15

# Cil

0:04:23
0:04:26
0:04:27
0:04:30
0:04:50
0:04:54
0:04:55
0:04:55
0:05:13
0:05:15
0:05:18
0:05:20
0:05:24
0:05:25
0:05:39
0:08:12

WO NN HEN—=- W=

o s gD

# Cil
1 0:08:50
2 0:08:52

3 Kyrill Gonéaruk

4 Petr Adam

5 Vdaclav Groschl

6 Matéj Homola

7 Nikola Korousova

8 Jan Zadrazil

9 Katefina Dvorakova
10 David Hruby
11 Tina Lojkova

Pof Zavodnik
1 David Korous
2 Jan Zirovnicky
3 Natélie Stuchlikova
4 Anezka Simonova
5 Marek Plza
6 Tereza Adamova

TCV JH
Triatlon Tabor
TCV JH
Triatlon Tabor
Triatlon Tabor
Triatlon Tébor
Triatlon Tabor
Trisk CB

TCV JH

2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

59
28
19
12

52

36
39

Vysledky starsi Zactvo 14 - 15 let

Klub

Triatlon Tabor
Triatlon Tabor
Triatlon Tabor
TCV JH

Trisk CB

TCV JH

Rok St

2004
2005
2005
2005
2005
2005

16
26
40
37
44
31

ZC1
ZC1
ZC1
ZC1
ZD1
ZC1
D1
ZD1
D1

*¥OOF X X X K K X ¥

JCP Kat
* 202
2C2
ZD2
ZD2
2C2
*  ZD2

*  * *

*

W oo N OO W

W WwN =N =

0:09:37
0:09:56
0:10:03
0:10:06
0:10:11
0:10:18
0:10:24
0:10:49
0:11:17

Cil
0:09:18
0:09:25
0:10:16
0:10:32
0:10:51
0:11:51



Konecné bodové poradi Jiho¢eského JUNIOR CUPu 2019

Kategorie 6 - 7 let - chlapci BC1
Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Jencik Jakub Triatlon team Tabor 2012 150 46x 50 50 50 46x
2 |Dvoracek Matéj Triatlon team Tabor 2012 146 50 46 46x 43x 50
3 |Hubacek Jakub Triatlon team Tabor 2012 124 43 41 40
4 |Planek Jonas SuTri Prachatice 2013 120 41 39 40
5 |Fried Vaclav TCV JindfichGv Hradec 2012 86 43 43
6 |Hlina Filip TT Talin 2012 46 46
7 |Holy Matyas Ceské Budéjovice 2013 41 41
8 |Hotovy Michal Triatlon team Tabor 2012 41 41
9 |SlaninaJan TCV Jindfichv Hradec 2012 40 40
10 |Kopecky Vojtéch TCV Jindfichlv Hradec 2013 38 38
11 |Altman Petr TriSK CB 2013 37 37
Kategorie 6 - 7 let - divky BD1
Pofadi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Soulova Alzbéta Triatlon team Tabor 2012 150 50 46x 50 50 43x
2 |Stuchlikova Denisa Triatlon team Tabor 2012 142 40x 50 46 46
3 |Tuckova Lucie Trisk CB 2012 135 46 43 46 40x
4 |lanowiakova Karin Sokol €B 2012 50 50
5 |Fucikova Anna Triatlon team Tabor 2012 43 43
6 |Holubova Karolina Bike Time Bulls Pisek 2012 4 41
7 |Castoral Diana SIPI 2013 4 41
8 |Kfizova Veronika Triatlon team Tabor 2013 41 41
9 |Hoskova Johanna TCV Jindfichdv Hradec 2013 40 40
Kategorie 8 - 9 let - chlapci BC2
Poradi Zéavodnik Klub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |[Siska Adam Triatlon team Tabor 2011 150 50 50 50 50x
2 |Uhlik Vojtéch Triatlon team Tabor 2010 136 50 40 46
3 |Planek Matous SuTri Prachatice 2010 87 41 46
4 |Matdsek Jakub Bike Time Bulls Pisek 2010 46 46
5 |Stekly Petr Triatlon team Tabor 2011 46 46
6 |Hlina Tomas TT Talin 2010 46 46
7 |Domin Matyas X 2011 43 43
8 |Kfiz David Triatlon team Tabor 2010 43 43
9 [Sicher Pablo Cizova 2010 4 41
10 |Vlasaty Vojtéch Bike Time Bulls Pisek 2010 40 40
11 |Kovar Antonin Diana Sport Team 2011 39 39
Kategorie 8 - 9 let - divky BD2
Pofadi Zavodnik Kilub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Hronkova Tereza Bike Time Bulls Pisek 2011 93 43 50
2 |Hronova Katefina SuTri Prachatice 2011 50 50
3 |Brandova Beata Bike Time Bulls Pisek 2011 50 50
4 |Altmanova Klara TriSK 2010 50 50
5 |Fucikova Terezie Triatlon team Tabor 2010 46 46
6 |Bockova lzabela TCV Jindfichv Hradec 2011 46 46
7 |Holubova Kiki Bike Time Bulls Pisek 2010 43 43
8 |Petrova Lucie Trisk CB 2011 43 43
Kategorie 10 - 11 let - chlapci BC3
Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Valda Antonin TCV JindfichGv Hradec 2009 150 41x 50 50 46x 50
2 |Lemberka Jan Triatlon team Tébor 2008 139 43x 46 43 50
3 |Novak Matéj Rychly Sipy - Strakonice 2009 137 50 46 41
4 |Hubdacek Ondrej Triatlon team Tabor 2009 132 46 43 41x 43 43x
5 |Soula Véclav Triatlon team Tabor 2009 127 40 41 40x 38x 46
6 |Straka Eduard TT Tabor 2009 117 38 40 36x 35x 39
7 |Koptik JiFi Trisk CB 2008 115 39 34x 40 36
8 |0Smyk Matyas Triatlon team Tabor 2009 115 34x 38 37 36x 40




9 |liruska Matyas TCV lJindfichtv Hradec 2009 112 39 35 38
10 |Kolar Matéj TCV Jindfichlv Hradec 2008 108 37 34 37
11 |Siska Matgj Triatlon team Tabor 2008 102 35 33 34
12 |Stekly Libor TCV JindfichGv Hradec 2009 78 39 39
13 |Santarius Radek Adamov 2009 74 37 37
14 |Hruby Adam Trisk CB 2009 7 36 35
15 |Kobliha Petr Triatlon team Tabor 2009 66 33 33
16 |Goncaruk llja TCV Jindfichlv Hradec 2009 41 41
17 |Uhlik Jan Triatlon team Tabor 2008 38 38
18 |Kobliha Petr Triatlon team Tabor 2009 36 36
19 |Petr Martin TRISK CB 2008 35 35
20 |Slanina Jindfich TCV lJindfichdv Hradec 2008 34 34

Kategorie 10 - 11 let - divky BD3

Pofadi Zéavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Jencikovad Anna Triatlon team Tabor 2008 150 50 46x 50 50
2 |Tourkova Julie TCV Jindfichtv Hradec 2008 138 46 41x 46 46 43x
3 |Simakova Adéla Triatlon team Tabor 2008 130 43 41 46
4 |Koptikové Kristyna Trisk CB 2009 129 43 43 43 41x
5 |Tischlerova Linda TCV JindfichQv Hradec 2009 121 40 41 39x 40
6 |Jahodova Eliska TCV Jindfichlv Hradec 2008 50 50
7 |lanowiakova Sofie Plavani CB 2009 50 50
8 |Hronova Stépanka SuTri Prachatice 2008 40 40

Kategorie 12 - 13 let - chlapci r{ej}

Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Groschll Vojtéch TCV Jindfichdv Hradec 2007 146 50 50 46 46x
2 |Toul Filip SuTri Prachatice 2007 140 40 50 50
3 |Mach Miroslav SuTri Prachatice 2006 135 46 43 46
4 |Adam Petr TCV Jindrichv Hradec 2007 127 43 43 41 41x
5 |Homola Matéj Triatlon team Tabor 2007 124 40 41 43 39x
6 |Groschll Vaclav TCV Jindfichtv Hradec 2007 120 37x 41 39 40
7 |Hruby David Trisk CB 2007 118 41 40 37
8 |Zadrazil Jan Triatlon team Tabor 2007 116 39 39 38
9 |Planek Krystof SuTri Prachatice 2007 115 38 39 38
10 |Goncaruk Kyrill TCV Jindfichtv Hradec 2006 89 46 43
11 |Kozojed Ondrej Triatlon team Tabor 2007 50 50
12  |Blazek Cyril TCV Jindfichtv Hradec 2007 40 40
13 |VIcek Petr TCV Jindfichtv Hradec 2006 38 38

Kategorie 12 - 13 let - divky ZD1

Pofadi Zavodnik Kiub Rok Body DT Talin AQ J. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Korousova Nikola E-ON Triatlon Team 2006 150 50 50 50
2 |Dvorakova Katefina Triatlon team Tabor 2007 142 46x 46 50 46
3 |Lojkova Tina TCV JindfichGv Hradec 2007 129 41x 43 43 43
4  |Kucerova Bedta TCV Jindfichv Hradec 2006 127 40 46 41
5 |Strakova Ema Triatlon team Tabor 2007 118 39 39 40
6 |Santariusova Tereza Adamov 2007 89 43 46
7 |Neuschlova Adéla Triatlon team Tabor 2006 80 39 41
8 |Tuckova Tereza Ttrisk CB 2007 50 50
9 |VIckova Tereza Sutri Prachatice 2006 40 40

Kategorie 14 - 15 let - chlapci ZC2

Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Lemberka Ondfej Triatlon team Téabor 2005 142 50 46 40x 46
2 |Zirovnicky Jan Triatlon team Tabor 2005 137 50 41 46
3 |Plza Marek Trisk CB 2005 126 46 37 43
4  |Korous David Triatlon team Tabor 2004 96 46 50
5 |Musil José Triatlon team Tabor 2005 80 41 39
6 |Hrdlicka Hynek plavecky klub JH 2005 50 50
7 |Kozojed Martin Triatlon team Tabor 2004 50 50
8 |ValdaJosef TCV Jindfichlv Hradec 2005 43 43
9 |Homola Jakub Triatlon team Tabor 2005 43 43
10 [Seidl Jan BMX Prozivin 2005 38 38




Kategorie 14 - 15 let - divky

zZD2

Poradi Zavodnik Klub Rok Body DT Talin AQJ. H. TT Talin TT Zliv AQ Tabor
1 |Stuchlikova Natalie Triatlon team Tabor 2005 150 50 50 50
2 [Simonova Aneika TCV Jindfichlv Hradec 2005 146 50 46 50 46x
Adamova Tereza TCV JindfichQiv Hradec 2005 135 46 43 46 43x




32.rocnik

- JIHOCESKY POHAR

TRIATLONU A
DUATLONU

2019
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’

Jihocesky kraj



Duatlon Talin 11.5.2019
1,9-12-3,8km

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Béh # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Zajic Vaclav Trisk CB 1972 2 * M4 1 00:06:15 1 00:27:26 1 00:33:41 1 00:13:40 4 00:47:21 50 100
2 Koptik Jifi Trisk CB 1982 23 * M3 1 00:06:23 5 00:28:49 4 00:35:12 4 00:13:10 1 00:48:22 50 96
3 Kasak Véna Sport - Bike 1979 14 * M4 2 00:06:48 14 00:28:04 2 00:34:52 3 00:13:59 7 00:48:51 46 93
4 Srch Jifi Sutfi Prachatice 1998 3 * M2 1 00:06:17 2 00:29:48 8 00:36:05 7 00:13:23 3 00:49:28 50 91
5 Juran Karel TT Talin 1974 4 * M4 3 00:06:42 11 00:28:09 3 00:34:51 2 00:14:45 15 00:49:36 43 90
6 Cerny Michal Trisk CB 1978 22 * M4 4 00:06:31 6 00:30:02 10  00:36:33 10  00:13:13 2 00:49:46 41 89
7 Vacek Vojtéch Triatlon Team Tabor 1995 13 M2 2 00:06:18 3 00:29:44 7 00:36:02 6 00:13:50 6 00:49:52 46 88
8 Novy Lukas B+H CB 1976 32 * M4 5 00:06:37 8 00:29:24 6 00:36:01 5 00:14:07 8 00:50:08 40 87
9 Skvrna Karel CBC Team 1992 24 * M2 3 00:07:05 18  00:29:06 5 00:36:11 8 00:14:53 18 00:51:04 43 86
10 Planek Karel Sutfi Prachatice 1976 27 * M4 6 00:06:40 10  00:29:52 9 00:36:32 9 00:14:36 14 00:51:08 39 85
11 Mahagoni Marek CESYK 1977 15 M4 7 00:06:57 16  00:30:07 11 00:37:04 12 00:14:10 9 00:51:14
12 Holub Martin Biketime Bulls Pisek 1978 17 * M4 8 00:06:44 12 00:30:18 13  00:37:02 11  00:14:58 20 00:52:00 38 84
13 Skalka Pavel CBC Team 1970 20 * M4 9 00:06:46 13 00:30:58 17 00:37:44 15 00:14:26 11  00:52:10 37 83
14 Grabmdiiller Ivo BH TT C. Budsjovice 1962 16 * M5 1 00:07:07 20 00:30:25 14 00:37:32 14 00:14:50 16 00:52:22 50 82
15 Vondruska Radek C. Budéjovice 1990 28 * M2 4 00:06:39 9 00:31:42 20 00:38:21 20 00:14:18 10 00:52:39 41 81
16 Vilimek Ondrej X 1996 33 M2 5 00:07:18 23  00:30:54 15 00:38:12 17 00:14:30 12 00:52:42
17 Prucha Josef CBC Team 1971 11 * M4 10 00:07:11 21 00:30:16 12 00:37:27 13 00:15:19 23 00:52:46 36 80
18 Divis Jifi CBC Team 1975 18 * M4 11 00:07:03 17 00:31:17 18 00:38:20 19 00:14:33 13 00:52:53 35 79
19 Kahuda Jifi Sutri Prachatice 2000 21 * M1 1 00:06:32 7 00:31:41 19 00:38:13 18 00:14:52 17 00:53:05 50 78
20 Mikolas Miroslav Trisk CB 1995 58 * M2 6 00:07:06 19 00:30:56 16 00:38:02 16 00:15:33 25 00:53:35 40 77
21 Grabmiillerova SarkaB+H CB 1969 301 * Z5 1 00:07:21 24  00:32:00 21  00:39:21 21  00:15:13 21  00:54:34 50 100
22 Valtr Matéj Triva Praha 1977 37 M4 12 00:06:22 4 00:34:44 26  00:41:06 23 00:13:455 00:54:51
23 Santarius Bogdan Adamov 1980 29 * M3 2 00:06:49 15 00:32:35 22 00:39:24 22 00:16:23 30 00:55:47 46 76
24 Pech Roman Sutii Prachatice 1962 34 * M5 2 00:07:48 32 00:33:33 23 00:41:21 24 00:15:40 26 00:57:01 46 75
25 Fanturova Lenka USK FTVS Praha 1978 307 Z4 1 00:07:23 25 00:35:02 27 00:42:25 27 00:14:56 19 00:57:21
26 Korytarova Eliska Sutfi Prachatice 2000 302 * Z1 1 00:07:26 27 00:34:0524 00:41:31 25 00:16:07 28 00:57:38 50 96
27 Pechek Pavel Trisk CB 1983 19 * M3 3 00:07:28 28 00:34:44 25 00:42:12 26 00:15:53 27 00:58:05 43 74
28 Simunkova Simona Trisk CB 1997 310 * 22 1 00:07:17 22  00:35:54 30 00:43:11 29 00:15:20 24 00:58:31 50 93
29 Pilaf Pavel Trisk CB 1990 89 M2 7 00:07:29 29 00:35:3529 00:43:04 28 00:16:56 32 01:00:00 39 73
30 Eninger Boris Sutfi Prachatice 1986 31 * M3 4 00:07:25 26 00:37:03 32 00:44:28 31 00:16:17 29 01:00:45 41 72
31 Mikolas Jan Trisk CB 1961 36 * M5 3 00:08:36 38 00:35:16 28 00:43:52 30 00:17:47 36 01:01:39 43 71
32 Tuckova Jana Trisk CB 1982 314 * Z3 1 00:07:43 31  00:39:14 37 00:46:57 36 00:15:14 22 01:02:11 50 91
33 Adamkova Dana TT Talin 1980 305 * Z3 2 00:08:21 37 00:36:32 31 00:44:53 32 00:17:58 38 01:02:51 46 90
34 David Tomas C. Budgjovice 1984 25 * M3 5 00:08:10 34 00:37:59 34 00:46:09 34 00:16:52 31 01:03:01 40 70
35 Smolova Michaela CBC Team 1992 309 * Z2 2 00:08:02 33 00:37:25 33 00:45:27 33 00:17:59 39 01:03:26 46 89
36 Simunek Rostislav ~ Trisk CB 2000 26 * M1 2 00:07:30 30 00:39:04 36 00:46:34 35 00:17:57 37 01:04:31 46 69
37 Vondrugkova Jana CB 1989 311 * Z3 3 00:08:18 36 00:40:09 41 00:48:27 38 00:17:03 33 01:05:30 43 88
38 Kudrlicka Rosta Adam Tym 1964 30 M5 4 00:08:37 39 00:38:56 35 00:47:33 37 00:18:28 42 01:06:01
39 Musilova Nikola TCV Jindfichuv Hradec 1989 306 Z3 4 00:08:17 35 00:41:25 44 00:49:42 44 00:17:33 35 01:07:15 41 87
40 Hronkova Bozena  Sutfi Prachatice 1954 308 Z5 2 00:08:57 43 00:40:14 42  00:49:11 42 00:18:08 40 01:07:19 46 86
41 Huspeka Miroslav B+H CB 1959 38 M6 1 00:08:53 42 00:39:46 40 00:48:39 40 00:18:58 43 01:07:37 50 68
42 Macek Tomas Triatlon Tabor 1971 68 M4 13 00:09:26 46 00:39:16 38 00:48:42 41  00:18:59 44 01:07:41 34 67
43 Kincova Petra TT Téabor 1974 312 Z24 2 00:08:39 40 00:42:06 45 00:50:45 45 00:17:09 34 01:07:54 50 85
44 Jahoda Vladimir TT Talin 1963 12 M5 5 00:09:01 44 00:40:19 43  00:49:20 43 00:19:31 45 01:08:51 41 66
45 Hudeckova Veronika SKI Klub Sumava Vimg 1995 316 Z2 3 00:09:15 45 00:39:17 39 00:48:32 39 00:20:31 47 01:09:03 43 84
46 Uhlifova Miroslava TT Tabor 1970 313 Z24 3 00:08:45 41  00:42:16 47 00:51:01 46 00:18:10 41  01:09:11 46 83
47 Trecha Rudolf TT Talin 1950 35 M6 2 00:09:34 47 00:42:09 46 00:51:43 47 00:19:48 46 01:11:31 46 65
48 Matous Petr TT Talin 1949 70 M7 1 00:09:51 48 00:45:48 48 00:55:39 48 00:21:23 49 01:17:02 50 64
49 Eningerova Miluska Vodnany 1957 315 Z5 3 00:10:10 49  00:57:47 49 01:07:57 49 00:20:50 48 01:28:47 43 82



Pof Zavodnik
1 Hradecky Jan
2 Sedlacek Ondrej
3 Toul Filip
4 Uhlif Radek
5 Mikolas Miroslav
6 Srh Jifi
7 Man Jakub
8 Pudil Jaroslav
9 Cernohorsky Tomas
10 Candrova Jana
11 Koranda David
12 Dudék Zdenék
13 Immer Tomas
14 Mikolas Jan
15 Kalina Bohumil
16 Bezdek Petr
17 Doubal Jakub
18 Lacha Radek
19 Prochazka Rostislav
20 Pilar Pavel
21 Pech Roman
22 Santarius Bogdan
23 Valdova Marie
24 Jahoda Vladimir
25 Velat Josef

Klub

TT Pfibram

Trisk CB

Sutri Prachatice
Trisk CB

Trisk CB

Sutri Prachatice

TJ Spartak Trebic

M2 sport Be¢var ST
TT Piibram

B+H TT C.Budgjovice
Trisk CB

Trisk CB

Krusnoman TT Litvin
Trisk CB

SK Kardasova Reéice
Smrkovice

Trebon

Resolution team
Borsov nad Vlatavou
Trisk CB

Sutri Prachatice
Adamov

SK Kardasova Recice
TT Talin

Sokol Pisek

Rok
1983
1982
1980
1967
1995
1998
1994
1961
1997
1975
1983
1981
1980
1961
1976
1984
1990
1971
1980
1990
1962
1980
1977
1963
1973

Zatavsky triatlon 25.5.2019

st
189
98

1,5-42-10km
JCP Kat # Plavani

M3 1 0:19:47
* M3 2 0:25:09
* M3 3 0:21:27
* M5 1 0:23:31
* M2 1 0:22:19
* M2 2 0:23:43

M2 3 0:24:50
* M5 2 0:26:02

M2 4 0:22:34
* Z4 1 0:25:55
* M3 4 0:24:50
* M3 6 0:28:14

M3 5 0:22:37
* M5 3 0:28:11
* M4 1 0:30:48
* M3 b 0:27:57
* M2 5 0:29:20
* M4 2 0:30:43
* M3 8 0:28:21
* M2 6 0:26:04
* M5 4 0:26:42
* M3 9 0:30:25
* Z4 2 0:30:56
* M5 5 0:31:28
* M4 3 0:40:53

E

=

i

=
O = ANONWONO =

17

Kolo
1:03:23
1:04:37
1:05:04
1:04:55
1:04:21
1:04:47
1:04:49
1:05:37
1:04:16
1:08:32
1:05:05
1:09:02
1:05:55
1:06:07
1:09:32
1:10:41
1:05:02
1:03:21
1:09:34
1:08:26
1:13:21
1:14:23
1:19:29
1:22:03
1:24:15

#

—_

WN NSO ON

Po kole
1:23:10
1:29:46
1:26:31
1:28:26
1:26:40
1:28:30
1:29:39
1:31:39
1:26:50
1:34:27
1:29:55
1:37:16
1:28:32
1:34:18
1:40:20
1:38:38
1:34:22
1:34:04
1:37:55
1:34:30
1:40:03
1:44:48
1:50:25
1:563:31
2:05:08

#

A= O0OOODWAONO©—=

Béh
0:40:47
0:39:49
0:44:09
0:44:09
0:46:06
0:47:02
0:46:09
0:44:45
0:52:50
0:46:07
0:51:12
0:45:13
0:53:57
0:50:43
0:45:21
0:48:01
0:53:12
0:54:01
0:50:42
0:56:02
0:55:09
0:53:01
0:53:59
1:05:04
1:09:22

#

Cil
2:03:57
2:09:35
2:10:40
2:12:35
2:12:46
2:15:32
2:15:48
2:16:24
2:19:40
2:20:34
2:21:07
2:22:29
2:22:29
2:25:01
2:25:41
2:26:39
2:27:34
2:28:05
2:28:37
2:30:32
2:35:12
2:37:49
2:44:24
2:58:35
3:14:30
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Pof Zavodnik
1 Hrdlicka Jakub
2 Leszkow David
3 Studnar Lukas
4 Holub Martin
5 Ehrenberger Martin
6 Korytarova Eliska
7 Hrdlickova Anna
8 Ludvik Jan
9 Kumsta Pavel
10 Koutny Roman
11 Mozr Stanislav
12 Matoska Matrek
13 Kéapl Jan
14 Kumstova Hana
15 Forster Milan
16 Kral Josef

1 Hrdlicka Hynek
2 Cendelin Tomas
3 Cendelin Jan

Klub

PK J. Hradec

Sutri Prachatice
VAL

Bike Time Bulls Pis
BK Nezmar

Sutri Prachatice
PK J.Hradec

BK Nezmar
Sportability

TT Pribram
Kremesnicky triatlon
Sokol Pisek

SKP C. Budgjovice
Sportability

Kdyné

TC Dvorak

PK J.Hradec
Sokol Pisek
Sokol Pisek

Rok
2002
2000
1989
1978
1975
2000
2001
1975
1991
2003
1970
2000
1980
1990
1966
1959

2005
1982
1988

Zatavsky triatlon 25.5.2019

st

948
945
936
940
938
302
947
939
942
946
935
950
937
941
944

95

949
934
943

0,75-21-5km

JCP Kat # béh

* M 1 0:09:38

M 2 0:10:33
MP 1 0:13:36
MP 2 0:14:42
MP 3 0:12:48

T | 1 0:12:02

* 1 2 0:10:59
MP 4 0:16:17
MP 5 0:13:34
MP 6 0:12:47
MP 7 0:18:54

* M 3  0:15:02
MP 8 0:17:17
zP 1 0:16:35
MP 9 0:19:55
MP 10 0:27:49
0,3-14-5km
MS 1 0:04:37
MS 2 0:05:51
MS 3 0:05:42

#

m\l:whmmmm—A

Kolo
0:35:25
0:37:18
0:36:47
0:33:20
0:35:58
0:36:09
0:39:00
0:37:39
0:38:55
0:37:30
0:32:58
0:43:04
0:42:37
0:45:16
0:44:02
0:57:03

0:27:26
0:27:25
0:27:41

#

—_
- 0O W= ANOONW

—_ . —_
a NN w

—_
D

w - N

Po kole
0:45:03
0:47:51
0:50:23
0:48:02
0:48:46
0:48:11
0:49:59
0:53:56
0:52:29
0:50:17
0:51:52
0:58:06
0:59:54
1:01:51
1:03:57
1:24:52

0:32:03
0:33:16
0:33:23

#

_
ONO =S O0TWOoN =

S ST ST
O~ wWN

—_

Béh
0:22:58
021515
0:18:52
0:21:28
0:21:10
0:23:25
0:23:23
0:21:08
0:23:43
0:26:53
0:28:27
0:23:02
0:21:45
0:26:23
0:41:51
0:40:05

0:20:55
0:22:52
0:24:01

#

Cil
1:08:01
1:09:06
1:09:15
1:09:30
1:09:56
1:11:36
1:13:22
1:15:04
1:16:12
1:17:10
1:20:19
1:21:08
1:21:39
1:28:14
1:45:48
2:04:57

0:52:58
0:56:08
0:57:24

BK BC
50
46

50
46

43



Pof Zavodnik

1 Trutna Jan

2 Kostlan Robert

3 Stuchlik Jifi

4 Zajic Véaclav

5 Hrdlicka Jakub

6 Srch Jifi

7 Toul Filip

8 Planek Karel

9 Bednar Tomas
10 Kuéera Stépan
11 Koranda David
12 Kahuda Jifi
13 Rihova Eliska
14 Novotny Jindfich
15 Mikolas Miroslav
16 Krajanek Tomas
17 Korytarova Eliska
18 Némec Matyas
19 Juran Karel
20 Kumsta Pavel
21 Pudil Jaroslav
22 Pilaf Pavel
23 Dudak Zdenék
24 Macek David
25 Vitu Josef
26 Kalina Bohumil
27 Ludvik Jan
28 Stuchlik Jifi
29 Mikolas Jan
30 Havel Viktor
31 Vicek Ondrej
32 Musilova Nikola
33 Kozlova Katefina
34 Duskova Jitka
35 Malina Petr
36 Tuckova Jana
37 Strnad Pavel
38 Matou$ Petr
39 Kumstova Hana
40 Kincova Petra

41 Uhlifova Miroslava
42 Strnadova Monika
43 Jahoda Vladimir
44 Moravec Michal
45 Pechova Petra

46 VlIk Martin

47 Skarka Libor

48 Vavra Petr

49 Tischlerova Lucie

Jindfichohradecky triatlon 15.6.2019
0,5-10-1km

Klub Rok sSt€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
Konrrad Tools team 1999 304 M2 1 0:04:19 2 011723 3 0:21:42 1 0:05:35 1 0:27:17
Triathlon Team Tabor 2003 9 * M 1 0:04:27 4 0:17:22 2 0221149 2 0:05:54 2 0:27:43 50 100
Triathlon Team Tabor 2001 48 * M1 2 0:04:23 3 0:17:37 4 0:22.00 4 0:06:12 5 0:28:12 46 96
TRISK CB 1979 2 * M4 1 0:04:46 8 0:1809 5 022555 5 0:06:08 4 0:29:03 50 93
PK JH 2002 52 * M1 3 0:0509 17 0:16:550 1 0:221:59 3 0:07:11 22  0:29:10 43 91
SuTri Prachatice 1998 3 * M2 2 0:04:51 9 0:1859 13 0:23:50 8 0:06:19 7 0:30:09 50 90
SuTri Prachatice 1980 69 * M3 1 0:04:42 6 0:1844 8 0:23:26 6 0:06:51 13 0:30:17 50 89
SuTri Prachatice 1976 27 * M4 2 0:0553 24 0:1820 7 0:24:13 13 0:06:15 6 0:30:28 46 88
Jihlava 1980 6 M3 2 0:04:39 5 0:1850 10 0:23:29 7 0:07:15 23  0:30:44
TCV JH 1999 1 * M2 3 0:04:14 1 0:20:17 27 0:24:31 16 0:06:31 8 0:31:02 46 87
TriSK CB 1983 44 * M3 3 00505 14 0:1852 12 0:23:57 11 0:07:05 18 0:31:02 46 86
SuTri Prachatice 2000 21 * M1 4 0:05:04 13 0:1851 11 0:23:55 9 0:07:09 21 0:31:04 41 85
Triathlon Team Tabor 2002 318 * 2Z1 1 0:04:44 7 0:20:35 29 0:25:19 22 0:05:59 3 0:31:18 50 100
TCV JH 2001 51 * M1 5 0:0510 18 0:19:17 17 0:24:27 15 0:06:53 14 0:31:20 40 84
TriSK CB 1995 58 * M2 4 0:06:14 27 0:18:10 6 0:24:24 14  0:07:01 17 0:31:25 43 83
SuTri 1979 50 * M4 3 00513 19 0:1945 21 0:24:58 17  0:06:40 10 0:31:38 43 82
SuTri Prachatice 2000 302 * 21 2 0:0507 15 0:1850 9 0:23:57 10 0:07:44 32 0:31:41 46 96
TCV JH 2003 40 * M1 6 0:0458 10 0:19:13 16 0:24:11 12  0:07:32 25 0:31:43 39 81
TT Talin 1974 4 * M4 4 0:06:14 29 0:19:06 15 0:25:20 23 0:06:41 11 0:32:01 41 80
SPORTABILITY 1991 113 * M2 5 00541 23 0:19:28 19 0:25:09 21 0:07:00 16 0:32:09 41 79
M2 sport Bec¢var ST 1961 61 * M5 1 0:06:21 30 0:19:03 14 0:25:24 24 0:07:05 20 0:32:29 50 78
TRISK CB 1990 89 * M2 6 0:0508 16 0:19:52 23 0:25:00 18 0:07:34 27 0:32:34 40 77
Ceské Budé&jovice 1981 57 * M3 4 0:06:09 26 0:19:30 20 0:25:39 25 0:07:05 19 0:32:44 43 76
Triathlon Team Tabor 2002 39 * M 7 00503 12 01958 25 02501 19 0:07:57 34 0:32:58 38 75
Triathlon Team Tabor 1993 8 * M2 7 0:0458 11 0:20:08 26 0:25:06 20 0:08:02 35 0:33:08 39 74
SK Kardagova Regice 1976 90 * M4 5 0:06:27 32 0:19:53 24 0:26:20 27 0:06:55 15 0:33:15 40 73
BK Nezmar CB 1975 41 * M4 6 0:06:56 38 0:19:49 22 0:26:45 28 0:06:42 12 0:33:27 39 72
Triathlon Team Tabor 1975 49 * M4 7 0:06:25 31 0:19:27 18 0:25:52 26 0:07:40 28 0:33:32 38 71
Trisk CB 1961 36 * M5 2 0:06:35 33 0:20:24 28 0:26:59 29 0:07:45 33 0:34:44 46 70
Jindfichuv Hradec 1979 45 * M4 8 00646 35 0:21:25 30 0:28:11 33 0:06:35 9 0:34:46 37 69
TCV JH 2003 47 * M1 8 0:05:35 22 0:22:06 33 0:27:41 30 0:07:43 31 0:35:24 37 68
TCV JH 1989 303 * Z3 1 00531 21 0:22:31 36 0:28:02 31 0:07:43 30 0:35:45 50 93
TCV J. Hradec 1999 7 * Z2 1 0:05:31 20 0:22:54 38 0:28:25 34 0:07:24 24 0:35:149 50 91
Triathlon Team Tabor 1975 320 * 2Z4 1 0:06:53 36 0:22:14 34 0:29:07 35 0:07:42 29 0:36:49 50 90
FZ Strakonice 1988 10 * M3 5 0:06:14 28 0:21:51 31 0:28:05 32 0:08:57 41 0:37:02 41 67
Trisk CB 1982 314 * Z3 2 00739 40 0:22:32 37 0:30:11 37 0:07:33 26 0:37:44 46 89
TRISK CB 1969 53 * M5 3 0:08:19 44 0:21:53 32 0:30:12 38 0:08:11 40 0:38:23 43 66
TT Talin 1949 70 * M7 1 00822 45 0:22:28 35 0:30:50 39 0:08:11 38 0:39:01 50 65
SPORTABILITY 1990 323 * 2Z2 2 0:07:08 39 0:24:02 46 0:31:10 40 0:08:06 36 0:39:16 46 88
Triathlon Team Tabor 1974 317 * 2Z4 2 0:07:40 41 0:23:55 45 0:31:35 42 0:08:10 37 0:39:45 46 87
e ——— oy
Triathlon Team Tabor 1970 79 Z4 3 0:0805 42 0:23:38 42 0:31:43 44 0:08:11 39 0:39:54 43 86
TriSK CB 1996 319 22 3 00655 37 0:23:11 40 0:30:06 36 0:10:23 47 0:40:29 43 85
TT Télin 1963 12 M5 4 00638 34 0:2504 48 0:31:42 43 0:09:04 42 0:40:46 41 64
FZ Strakonice 1987 43 M3 6 00824 46 0:23:01 39 0:31:25 41 0:09:22 43  0:40:47 40 63
Tabor 1973 5 24 4 0:08:15 43 0:23:54 44 0:32:09 45 0:09:45 45 0:41:54 41 84
FZ Strakoniice 1993 42 M2 8 00856 48 0:23:53 43 0:32.49 46 0:10:00 46  0:42:49 38 62
SK Termit 1983 46 M3 7 0:0849 47 0:24:41 47 0:33:30 49 0:09:40 44 0:43:10
FZ Strakonice 1987 100 M3 8 0:09:38 49 0:23:20 41 0:32:58 47 0:10:42 48 0:43:40 39 61
TCV JH 2003 333 Z1 3 00556 25 0:27:14 49 0:33:10 48 0:11:51 49  0:45:01 43 83



Sportovec pod Kleti 29.6.2019
0,7-25-6 km

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Michalek Filip SK Kardagova Re¢ice 2001 56 * M1 1 0:0757 1 0:37:31 2 04528 1 0:221:55 2 1:07:23 50 100
2 Hradecky Jan TT Pribram 1983 189 M3 1 0:08:30 3 0:37:00 1 04530 2 0:223:30 7 1:09:00
3 Stuchlik Jifi Triathlon Team Tabor 2001 107 * M1 2 0:08:23 2 0:39:02 14 0:47:25 3 0:21:40 1 1:09:05 46 96
4 Kostlan Robert Triathlon Team Tabor 2003 g * M 3 0:08:48 5 0:38:147 11 0:47:35 4 022259 5 1:10:34 43 93
5 Hron Jan SuTRI 1981 82 * M3 2 0:09:53 14 0:38.37 8 04830 6 02322 6 1:11:52 50 91
6 Koptik Jifi TriSK CB 1982 23 * M3 3 0:10:24 22 0:38:08 4 0:48:32 8 0:23:35 8 1:12:07 46 90
7 Srch Jifi SuTri Prachatice 1998 3 * M2 1 0:09:28 10 0:39:10 17 0:48:38 13 0:24:00 11 1:12:38 50 89
8 Havranek Jan SK Fit 1998 121 * M2 2 0:09:15 9 0:39:23 18 0:48:38 12 0:24:28 12 1:13:06 46 88
9 Uhlif Radek TriSK CB 1967 93 * M5 1 0:09:59 18 0:38:37 9 0:48:36 10 0:25:01 17 1:13:37 50 87

10 Korous Martin TT Tabor 1974 108 * M4 1 0:10:54 27 0:39:08 16 0:50:02 14 0:23:46 9 1:13:48 50 86
11 Man Jakub TJ Spartak Trebi¢ 1994 64 M2 3 0:10:29 23 0:38:02 3 0:4831 7 022541 20 1:14:12

12 Toul Filip SuTri Prachatice 1980 69 * M3 4 0:08:50 6 0:39:39 20 0:4829 5 0:26:01 21 1:14:30 43 85
13 Brlica Pavel B&H Triatlon C. Bud 1993 81 * M2 4 0:12:41 52 0:39:58 22 0:52:39 33 0:22:11 3 1:14:50 43 84
14 Bonk Roman Tri Klub Pfibram 1993 67 M2 5 0:10:56 28 0:41:29 38 0:52:25 30 0:22:30 4 1:14:55

15 Houska Petr Resolution Team 1981 74 * M3 S 0:10:01 19 0:40:16 23 0:50:17 16 0:24:51 15 1:15:08 41 83
16 Konarek Zdenék SuTRI 1982 86 * M3 6 0:11:55 40 0:38:29 5 0:50:24 23 0:24:47 14 1:15:11 40 82
17 Planek Karel SuTri Prachatice 1976 27 * M4 2 0:11:20 33 0:38:59 13 0:50:19 17 0:25:29 18 1:15:48 46 81
18 Ehrenberger Martin  BK Nezmar CB 1975 112 * M4 3 0:11:46 39 0:38:36 7 0:50:22 20 0:25:32 19 1:15:54 43 80
19 Leszkow David SuTRI 2000 102 * M1 4 0:08:58 7 0:41:05 31 0:50:03 15 0:26:32 24 1:16:35 41 79
20 Mikolas Miroslav TriSK CB 1995 58 * M2 6 0:09:55 15 0:38:40 10 0:4835 9 0:28:09 43 1:16:44 41 78
21 Candrova Jana B&H Triatlon C. Bud 1975 325 * 2Z4 1 0:11:17 31 0:39:.05 15 0:50:22 21 0:26:52 26 1:17:14 50 100
22 Richter Miroslav TT Téabor 1975 84 * M4 4 0:10:02 21 0:40:20 24 0:50:22 19 0:27:03 27 1:17:25 41 77
23 Krajanek Tomas SuTRI 1979 50 * M4 5 0:10:32 24 0:40:56 28 0:51:28 25 0:26:02 22 1:17:30 40 76
24 Vacek Vojtéch TT Tabor 1995 13 * M2 7 0:11:26 35 0:38:57 12 0:50:23 22 0:27:24 31 1:17:47 40 75
25 Janou$ek Hynek Filzoficky ustav 1977 115 M4 6 0:11:30 37 0:42:38 47 0:54:08 43 0:24:40 13 1:18:48

26 Rihova Eligka Triathlon Team Tabor 2002 318 * 2Z1 1 0:09:09 8 0:42:19 45 0:51:28 26 0:27:35 36 1:19:03 50 96
27 Korytarova Eliska SuTri Prachatice 2000 302 * Z1 2 0:09:58 17 0:41:29 36 0:51:27 24 0:27:41 38 1:19:08 46 93
28 Juran Karel TT Talin 1974 4 * M4 7 0:12:05 43 0:39:45 21 0:51:50 28 0:27:38 37 1:19:28 39 74
29 Ryslavy Kvétoslav  Resolution Team 1971 85 * M4 8 0:10:02 20 0:3835 6 0:48:37 11 0:30:59 62 1:19:36 38 73
30 Pudil Jaroslav M2 sport Beévar ST 1961 61 * M5 2 0:11:25 34 0:41:03 30 0:52:28 31 0:27:17 29 1:19:45 46 72
31 Kalina Bohumil SK Kardagova Regice 1976 90 * M4 9 0:12:16 45 0:40:22 25 0:52:38 32 0:27:27 33 1:20:05 37 71
32 Dudak Zdenék Ceské Budéjovice 1981 57 * M3 7 0:12:02 41 0:41:48 41 0:53:50 37 0:26:25 23 1:20:15 39 70
33 Kumsta Pavel Sportability z.s. T 1991 113 * M2 8 0:11:06 30 0:41:34 39 0:52:40 34 0:28:03 42 1:20:43 39 69
34 Ludvik Jan BK Nezmar CB 1975 120 * M4 10 0:13:15 61 0:40:34 26 0:53:49 36 0:27:18 30 1:21:07 36 68
35 Novak Vilém Praha 1983 59 M3 8 0:11:28 36 0:42:30 46 0:53:58 40 0:27:14 28 1:21:12

36 Prochazka Rostislav BorSov nad Vitavou 1980 117 * M3 9 0:11:01 29 0:40:55 27 0:51:56 29 0:29:26 54 1:21:22 38 67
37 Simunkova Simona  TriSK CB 1997 310 * 2Z2 1 0:09:57 16 0:45:04 57 0:55:01 48 0:26:48 25 1:21:49 50 91
38 Peterka Ales BK Nezmar 1979 111 * M4 11 0:10:54 26 0:39:27 19 0:50:21 18 0:31:46 68 1:22:07 35 66

o TR ol 2o e .2 e e e i

39 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon C. Bud 1969 301 * Z5 1 0:12:50 55 0:41:06 32 0:53:56 39 0:28:17 44 1:22:13 50 90
40 Némec Matyas TCV JH 2003 40 * M1 5 0:09:49 12 0:41:40 40 0:51:29 27 0:30:52 60 1:22:21 40 65
41 Grabmuiller Ivo B&H Triatlon C. Bud 1962 16 * M5 3 0:12:52 57 0:41:02 29 0:53:54 38 0:28:36 46 1:22:30 43 64
42 Michalek Zbynék SK Kardasova Regice 1974 55 * M4 12 0:12:42 53 0:41:29 37 0:54:11 44 0:28:49 48 1:23:00 34 63
43 Cap Marek Ceské Budgjovice 1978 124 * M4 13 0:13:32 66 0:45:44 62 0:59:16 63 0:23:54 10 1:23:10 33 62
44 Stuchlik Jiri Triathlon Team Tabor 1975 109 * M4 14  0:12:.31 49 0:41:18 35 0:53:49 35 0:29:27 56 1:23:16 32 61
45 Vitu Josef Triathlon Team Tabor 1993 8 * M2 9 0:09:52 13 0:44:09 51 0:54:01 41 0:29:28 57 1:23:29 38 60
46 Hnizdil Martin Hluboka nad Vitavou 1991 72 * M2 10 0:13:18 63 0:41:15 33 0:54:33 47 0:29:26 53 1:23:59 37 59
47 Mikolas Jan TriSK CB 1961 36 * M5 4 0:12:27 47 0:44:35 54 0:57:02 49 0:27:26 32 1:24:28 41 58
48 Korec Michal BK Nezmar 1976 83 * M4 15 0:12:32 50 0:41:51 43 0:54:23 46 0:30:28 58 1:24:51 31 57
49 Fiala Tomas Kfemze 1974 125 * M4 16 0:14:.05 71 0:43:20 49 0:57:25 57 0:27:27 34 1:24:52 30 56
50 Pliska Michal Cycling Academy Pli 1989 127 * M3 10 0:14:31 75 0:45:25 60 0:59:56 64 0:24:56 16 1:24:52 37 55
51 Kulhanek Tomas Salzburg 1987 54 M3 11 0:11:19 32 0:45:47 64 0:57:06 50 0:27:57 40 1:25:03

52 Brlicova Natalie B&H Triatlon €. Bud 1996 324 * 2Z2 2 0:12:11 44 0:45:02 56 0:57:13 53 0:28:03 41 1:25:16 46 89
53 Sip Jaromir SK Mysenec 1979 60 * M4 17 0:12:04 42 0:45:06 58 0:57:10 52 0:28:38 47 1:25:48 29 54
54 Dvorak Jan SpectrumBike C. Bud 1979 104 * M4 18 0:16:05 92 0:41:16 34 0:57:21 55 0:28:29 45 1:25:50 28 53
55 Santarius Bogdan Adamov 1980 29 * M3 12 0:13:22 64 0:44:.02 50 0:57:24 56 0:29:13 50 1:26:37 36 52
56 Radova Ludmila B&H Triatlon C. Bud 1989 326 * Z3 1 0:12:39 51 0:44:48 55 0:57:27 61 0:29:16 51 1:26:43 50 88
57 Capkova Linda Praha 1977 334 Z4 2 0:11:42 38 0:45:47 63 0:57:29 62 0:29:23 52 1:26:52

58 Hlinova Jaroslava  TT Talin 1980 327 * Z3 2 0:0847 4 0:45:15 59 0:54:02 42 0:33:01 74 1:27:03 46 87
59 Chochole Petr Resolution Team 1967 71 * M5 5 0:12:19 46 0:41:53 44 0:54:12 45 0:33:41 78 1:27:53 40 51
60 Vopat Jan TT Talin 1954 63 * M6 1 0:14:16 72 0:43:01 48 0:57:17 54 0:31:09 63 1:28:26 50 50
61 Tuckova Jana TriSK CB 1982 314 * Z3 3 0:14:35 77 0:47:12 69 1:01:47 71 0:27:34 35 1:29:21 43 86
62 Magoci Jan Strelské Hostice 1991 122 M2 11 0:15:41 90 0:46:09 65 1:01:50 72 0:27:51 39 1:29:41

63 Postl Jifi Kletis 1978 110 * M4 19 0:13:.07 60 0:44:20 53 0:57:27 59 0:32:30 72 1:29:57 27 49
64 Duskova Jitka TT Tabor 1975 320 * 2Z4 3 0:12.53 58 0:48:25 76 1:01:18 67 0:29:06 49 1:30:24 46 85
65 Adamkova Dana TT Talin 1980 305 * Z3 4 0:12:54 59 0:44:14 52 0:57:08 51 0:33:33 77 1:30:41 41 84
66 Musilova Nikola TCV JH 1989 321 * Z3 5 0:10:140 25 0:46:45 67 0:57:25 58 0:34:21 81 1:31:46 40 83
67 Jungbauer Jan Krfemze 1984 126 * M3 13 0:14:36 78 0:48:20 73 1:02:56 77 0:29:27 55 1:32:23 35 48
68 Harnur Roman BBK 1969 106 * M5 6 0:16:17 93 0:45:26 61 1:01:43 69 0:30:40 59 1:32:23 39 47
69 Povolny Michal Kletis 1977 103 * M4 20 0:14:30 74 0:47:12 68 1:01:42 68 0:30:53 61 1:32:35 26 46
70 Kroupa Evzen BBK 1967 105 * M5 7 0:1539 89 0:41:48 42 0:57:27 60 0:35:16 84 1:32:43 38 45

71 Prochazka Ludék TT ASTRA Benesov 1970 76 M4 21 0:14:32 76 0:47:14 70 1:01:46 70 0:31:36 66 1:33:22

72 Pils Libor TC Kancelar Blanik 1979 77 * M4 22 (0:13:27 65 04824 75 1:01:51 73 0:33:.07 75 1:34:58 25 44
73 Prochazkova Milena TriSK CB 1972 330 * Z4 4 0:12:29 48 0:50:19 81 1:02:48 76 0:32.225 71 1:35:13 43 82
74 Homolka Zdenék Kletis 1968 78 * M5 8 0:13:47 68 0146142 66 1:00:29 65 0:34:48 82 1:35:17 37 43
75 Jahoda Vladimir TT Talin 1963 12 * M5 9 0:12:46 54 0:48:09 72 1:00:55 66 0:35:00 83 1:35:55 36 42
76 Kincova Petra TT Tabor 1974 312 * 2Z4 5 0:14:38 79 0:50:34 83 1:.05:12 81 0:31:15 64 1:36:27 41 81
77 Kumstova Hana Sportability z.s. T 1990 323 * Z2 3 0:1348 69 05125 87 1:05:113 82 0:31:36 67 1:36:49 43 80
78 Uhlifova Miroslava Triathlon Team Tabor 1970 329 * 2Z4 6 0:15:04 83 0:51:03 86 1:06:07 84 0:31:31 65 1:37:38 40 79
79 Macek Tomas TT Tabor 1971 68 * M4 23 0:12:52 56 0:49:17 78 1:02:.09 74 0:35:43 86 1:37:52 24 41
80 Fajtl Tomas Ceské Budéjovice 1991 101 * M2 12 0:1529 85 0:50:43 85 1:06:12 86 0:31:47 69 1:37:59 36 40



81 Matous Petr

82 Hronova Bozena
83 Kyptova Markéta
84 Valdauf Radim

85 Trajer Stépan

86 Trecha Rudolf

87 Holada Milo$

88 Karvanek Jifi

89 Couza Robert

90 Slechtova Anna
91 Forster Milan

92 Zikmund Arnost
93 Holub Tomas

94 Kral Josef

95 Homolkova Katefina
96 Neubauer Jifi

97 Sebestova Helena
98 Kahuda Jifi

Por Zavodnik

1 Fencl Jifi

2 Stuchlik Jifi

4 Kostlan Robert
7 Toul Filip

8 Koptik Jii

9 Korous Martin
Uhlif Radek
Sedlacek Ondrej
Machacek Michal
Krajanek Tomas
Cerny Michal
Vacek Vojtéch
Haonek Tomas
Koranda David
Srch Jifi

Richter Miroslav
Pudil Jaroslav
Kahuda Jifi
Kalina Bohumil
Dudak Zdenék
Thoma Jifi
Juran Karel

Vitu Josef
Palivec David
Skalka Pavel
Kumsta Pavel
Novotny Jindfich
Stuchlik Jifi

Sip Jaromir
Mikolas Jan
Stryncl Martin
Pech Roman
Vopat Jan
Macek David
Jahoda Viadimir
Machacek Tomas
Simek Miroslav
Tripes Stanislav

TT Talin 1949 70 * M7 1 0:15:37 88 0:48:30 77 1:04:07 79
SuTRI 1954 308 * Z5 2 0:1535 87 0:49:34 80 1:05:09 80
MK JCC 1990 331 * Z2 4 0:13:17 62 0:52:53 88 1:06:10 85
Hluboka nad Vitavou 1965 123 * M5 10 0:14:39 80 0:49:28 79 1:04:07 78
Adamov 1990 116 * M2 13 0:15:30 86 0:53:57 90 1:09:27 89
TT Télin 1950 35 * M6 2 0:1527 84 0:53:42 89 1:09:09 88
TT ASTRA BeneSov 1970 75 M4 24 0:16:34 94 0:55:25 92 1:11:59 93
Resolution Team 1954 73 * M6 3 0:14:45 81 0:50:31 82 1:05:16 83
Ledenice 1975 114 * M4 25 0:14:28 73 0:56:03 93 1:10:31 90
Ceské Budgjovice 1984 322 * 23 6 0:13:33 67 0:58:39 95 1:12:12 94
Kdyné 1966 62 M5 11 0:13:55 70 0:48:21 74 1:02:16 75
Zira Team 1990 65 * M2 14 0:16:04 91 0:55:19 91 1:11:23 92
Kletis 1972 80 * M4 26 0:20:27 96 0:48:02 71 1:08:29 87
TC Dvorak 1959 95 * M6 4 0:20:35 97 0:50:37 84 1:11:12 91
Cesky Krumlov 1989 328 * Z3 7 0:14:46 82 0:57:35 94 1:12:21 95
Trio Bar 1955 118 * M6 5 0:21:16 98 1:03:31 96 1:24:47 96
Kiemze 1960 332 * Z5 3 0:19:557 95 1:16:25 97 1:36:22 97
SuTri Prachatice 2000 21 * M1 6 0:09:34 11 0:00:00 98 0:00:00 98
Trialon Talin 6.7.2019
0,75-24 -5 km

Klub Rok St€ JCP Kat # plavani # Kolo # Pokole #
TCV Jindfichuv Hradec 1999 138 * M2 1 00:07:24 3 00:39:13 4 00:46:37 2
Triatlon Team Tabor 2001 107 * M1 1 00:07:20 2 00:39:21 6 00:46:41 4
Triatlon Team Tabor 2003 9 M1 2 00:07:30 4 00:39:11 3 00:46:41 5
Sutri 1980 69 * M3 3 00:07:35 5 00:39:19 5 00:46:54 6
Trisk Ceské Budgjovice 1982 23 * M3 4 00:08:38 21  00:40:14 10  00:48:52 10
Triatlon Team Tabor 1974 108 * M4 2 00:08:53 26  00:39:50 7 00:48:43 7
Trisk Ceské Budéjovice 1967 93 * M5 1 00:08:46 24  00:40:04 9 00:48:50 8
Trisk Ceské Budsjovice 1982 135 * M3 5 00:08:44 23 00:41:44 20 00:50:28 21
Triatlon Team Tabor 2002 129 * M1 3 00:08:30 18 00:40:21 12 00:48:51 9
Sutfi 1979 50 * M4 3 00:08:35 20 00:40:18 11 00:48:53 12
Trisk Ceské Budéjovice 1978 22 * M4 4 00:10:18 46  00:41:16 15 00:51:34 24
Triatlon Team Tabor 1995 13 * M2 3 00:09:43 38 00:41:48 23 00:51:31 22
TCV Jindfichuv Hradec 2000 130 * M1 4 00:07:53 10  00:41:05 14 00:48:58 14
Trisk Ceské Budéjovice 1983 44 * M3 6 00:08:32 19  00:41:46 22 00:50:18 17
Sutti 1998 3 * M2 4 00:08:09 13  00:42:18 27  00:50:27 20
Triatlon Team Tabor 1975 84 * M4 6 00:08:59 29 00:41:23 17 00:50:22 18
M2 Sport Beévar Strakc 1961 143 * M5 2 00:09:50 39 00:41:46 21  00:51:36 25
Sutfi 2000 21 * M1 5 00:08:04 11 00:44:09 32 00:52:13 31
SK Kardasova Re¢ice 1976 144 * M4 7 00:10:12 45 00:41:26 19  00:51:38 27
Trisk Ceské Budéjovice 1981 57 * M3 8 00:10:03 41  00:44:58 35 00:55:01 38
TCV Jindfichuv Hradec 1983 90 * M3 9 00:10:51 59 00:45:26 39 00:56:17 48
Triatlon Team Talin 1974 4 * M4 8 00:10:07 43 00:41:25 18 00:51:32 23
Triatlon Team Tabor 1993 8 * M2 6 00:09:02 30 00:42:41 30 00:51:43 29
SPSVD Jistebnice 1984 141 * M3 10 00:10:27 51 00:45:05 36 00:55:32 41
CBC Team 1970 140 * M4 9 00:11:40 64 00:44:58 34 00:56:38 52
Sportability Tabor 1991 113 * M2 7 00:09:27 35 00:46:12 47  00:55:39 42
TCV Jindfichuv Hradec 2001 91 * M1 6 00:08:48 25 00:45:17 38 00:54:05 34
Triation Team Tabor 1975 109 * M4 10 00:10:06 42 00:42:13 26 00:52:19 32
SK Mysenec 1979 18 * M4 11 00:09:37 36  00:45:41 41 00:55:18 39
Trisk Ceské Budéjovice 1961 36 * M5 4 00:10:44 57 00:45:17 37 00:56:01 45
Trisk Ceské Budgjovice 1989 142 * M3 11 00:09:39 37 00:47:00 53 00:56:39 53
Sutri 1962 40 * M5 5 00:10:10 44 00:45:46 42 00:55:56 43
Triatlon Team Talin 1954 63 * M6 1 00:11:54 68 00:47:13 54 00:59:07 56
Triatlon Team Tabor 2002 39 * M1 8 00:08:07 12  00:46:16 49 00:54:23 36
Triatlon Team Talin 1963 12 * M5 6 00:10:24 49 00:46:06 46  00:56:30 51
Triatlon Team Tabor 2000 131 * M1 9 00:08:29 17 00:45:56 44 00:54:25 37
TC Dvorak 1966 66 * M5 7 00:11:19 62 00:50:05 57 01:01:24 59
TCV Jindfichuv Hradec 1987 87 * M3 12 00:10:42 56 00:50:25 59 01:01:07 58

0:33:58
0:33:17
0:34:07
0:37:06
0:32:23
0:35:39
0:32:55
0:42:10
0:37:15
0:35:56
0:46:17
0:37:38
0:41:09
0:42:30
0:44:06
0:47:06
0:44:49
0:00:00

Béh #
00:20:36 1
00:21:24 2
00:22:35 5
00:24:21 16
00:22:52 8
00:23:52 12
00:24:00 14
00:22:37 6
00:24:19 15
00:24:45 18
00:23:10 9
00:23:14 10
00:27:25 36
00:26:15 28
00:26:15 29
00:26:32 30
00:25:53 23
00:26:14 27
00:27:42 37
00:25:04 20
00:23:57 13
00:29:25 46
00:29:54 49
00:26:14 26
00:25:47 22
00:27:01 35
00:28:52 44
00:30:40 51
00:27:49 38
00:28:21 40
00:28:30 42
00:29:36 48
00:31:22 53
00:36:40 68
00:34:53 61
00:37:31 69
00:31:25 54
00:32:41 59

1:38:05
1:38:26
1:40:17
1:41:13
1:41:50
1:44:48
1:44:54
1:47:26
1:47:46
1:48:08
1:48:33
1:49:01
1:49:38
1:53:42
1:56:27
2:11:53
2:21:11
0:00:00

01:07:13
01:08:05
:09:16
:11:15
11:44
:12:35
:12:50
:13:05
:13:10
:13:38
:14:44
:14:45
:16:23
:16:33
:16:42
:16:54
:17:29
:18:27
:19:20
:20:05
:20:14
:20:57
:21:37
:21:46
:22:25
:22:40
:22:57
:22:59
:23:07
:24:22
:25:09
:25:32
:30:29
:31:03
:31:23
:31:56
:32:49
:33:48



Novak Vaclav
Macek Tomas
Matous Petr
Valdauf Radim
Trecha Rudolf
Kral Josef

Pof Zavodnik
1 Hron Jan
2 Zajic Vaclav
3 Srch Jifi
4 Planek Karel
5 Leszkow David
6 Juran Karel
7 Cerny Michal
8 Koranda David
9 Filipova Klara
10 Grabmiiller lvo
11 Lacha Pavel
12 Vondruska Radek

BK Slavoj Protivin
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Tabor
Hlubokéa nad Vitavou
Triatlon Team Talin
TC Dvorak

Klub

Sutri Prachatice
TriSK €B

Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
Sutri Prachatice
TT Talin

TriSK CB

TriSK CB
Resolution

B&H Triation CB
Resolution
Ceské Budsjovice

13 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon CB

14 Dohnal Pavel

15 Pech Roman

16 Korytarova Eliska
17 Korec Michal

18 Radova Ludmila

19 Adamkova Dana

20 Tuckova Jana

Ceské Budsjovice
Sutri Prachatice
SuTri Prachatice
BK Nezmar

B&H Triatlon CB
TT Talin

TriSK CB

21 Machacova Veronika Ceské Budgjovice

22 Smetana Jifi

23 Vondruskova Jana
24 Valdauf Radim

25 Hronova Bozena

CIKO CK

Ceské Budéjovice
Hluboka nad Vitavou
SuTri Prachatice

26 Pluhackova Markéta Ceské Budgjovice

1995 132
1971 68
1949 70
1965 123
1950 35
1959 145

M2

o>

M7
M5
M6
M6

WN = =0

00:11:09 61
00:10:19 47
00:12:48 72
00:11:45 65
00:12:36 71
00:15:46 73

Jivensky triatlon 13.7.2019
0,75-20-5km

Rok StC

1981
1979
1998
1976
2000
1974
1978
1983
1995
1962
1969
1990
1969
1986
1962
2000
1976
1989
1980
1982
1988
1953
1989
1965
1954
1987

82
2
3
27
102
4
22
44
336

J

¢
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

T T

P Kat #
M3

ONDN=BDBWN=UI=WW=NN==NLEW=N==

Plavani #
0:13:26 4
0:12:07 1
0:1323 3
0:15:18 8
0:12:43 2
0:17:45 16
0:18:43 18
0:1454 7
0:14:40 6

0:16:26

0:16:50

0:16:49
0:16:03 9

0:18:04

0:16:41

0:1422 5

0:17:43

0:16:51

0:19:41

0:20:44
0:20:12
0:21:40

0:19:23

0:23:11

0:22:39

0:20:31

00:54:47 70
00:52:58 65
00:51:22 62
00:53:23 67
00:54:21 69
00:52:35 64

Kolo #
0:36:54
0:38:25
0:41:46
0:40:03
0:42:30
0:39:44
0:41:24
0:44:25
0:45:01
0:42:25
0:42:22
0:43:38
0:44:40
0:44:35
0:45:12
0:45:18
0:46:16
0:49:10
0:47:12
0:54:03
0:54:49
0:53:36
0:58:17
0:52:51
0:54:39
1:00:38

—_
NOAR =2 NWODAON =

01:05:56 68
01:03:17 61
01:04:10 63
01:05:08 66
01:06:57 69
01:08:21 71

Pokole #
0:50:20
0:50:32
0:55:09
0:55:21
0:55:13
0:57:29
1:00:07
0:59:19
0:59:41 1
0:58:51
0:59:12
1:00:27
1:00:43
1:02:39
1:01:53
0:59:40
1:03:59
1:06:01
1:06:53
1:14:47
1:15:01
1:15:16
1:17:40
1:16:02
1:17:18
1:21:09

i
ON—=ONOLP,AWN =

00:28:40 43
00:35:16 65
00:35:55 67
00:35:42 66
00:40:32 70
00:47:14 72

Béh #
0:19:43
0:20:52
0:20:23
0:20:32
0:21:53
0:22:40
0:20:41
0:22:11
0:22:58
0:24:04
0:23:58
0:22:47
0:23:00
0:21:16
0:23:59
0:26:22
0:25:30
0:24:40
0:26:31
0:24:28
0:27:05
0:27:48
0:26:47
0:28:59
0:29:48
0:31:01

01:34:36
01:38:33
01:40:05
01:40:50
01:47:29
01:55:35

cil
1:10:03
1:11:24
1:15:32
1:15:53
1:17:06
1:20:09
1:20:48
1:21:30
1:22:39
1:22:55
1:23:10
1:23:14
1:23:43
1:23:55
1:25:52
1:26:02
1:29:29
1:30:41
1:33:24
1:39:15
1:42:06
1:43:04
1:44:27
1:45:01
1:47:06
1:52:10

e o e e e T



Hlincohorsky triation 20.7.2019
0,75 - 18 - 5 km

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Srch Jifi Sutri Prachatice 1998 3 * M2 1 0:14:00 2 0:54:51 4 1:08:51 1 0:21:14 4 1:30:05 50 100
2 Sedlacek Ondrej TriSK CB 1982 192 * M3 1 0:15:07 6 0:57:41 9 1:12:48 4 0:19:31 1 1:32:19 50 96
3 Strnad David TriSK CB 1991 184 * M2 2 0:15:22 8 0:5547 5 1:11:09 3 0:21:13 3 1:32:22 46 93
4 Planek Karel Sutri Prachatice 1976 27 * M4 1 0:16:40 12 0:54:25 1 1:11:05 2 02228 6 1:33:33 50 91
5 Cerny Michal TriSK CB 1978 22 * M4 2 0:18:10 19 0:54:50 3 1:13:00 5 0:20:49 2 1:33:49 46 90
6 Leszkow David Sutri Prachatice 2000 102 * M1 1 0:13:18 1 0:59:45 11 1:13:03 6 0:24:02 13 1:37:05 50 89
7 Grabmuiller lvo B&H Triatlon CB 1962 16 * M5 1 0:18:25 22 0:54:50 2 1:13:15 7 0:24:03 14 1:37:18 50 88
8 Vondruska Radek Ceské Budsjovice 1990 28 * M2 3 0:16:48 13 0:57:51 10 1:14:39 10 0:23:09 8 1:37:48 43 87
9 Oplatek Eduard KTP Tabor 1975 191 * M4 3 0:18:09 18 0:56:22 6 1:14:31 8 0:23:42 9 1:38:13 43 86

10 Pudil Jaroslav M2 SPORT Becévar 1961 61 * M5 2 0:16:59 14 0:59:54 12 1:16:53 13 0:22:27 5 1:39:20 46 85
11 Toul Filip Sutri Prachatice 1980 69 * M3 2 0:14:11 4 1:02:.35 16 1:16:46 12 0:23:06 7 1:39:52 46 84
12 Grabmiillerova Aneta BH Triatlon CB 1993 300 * 2Z2 1 0:14:09 3 1:01:33 13 1:15:42 11 0:24:30 16 1:40:12 50 100
13 Juran Karel TT Talin 1974 4 * M4 4 0:17:45 16 0:56:51 8 1:14:36 9 0:25:49 24 1:40:25 41 83
14 Simunkova Simona  TriSK CB 1997 310 * 2Z2 2 0:15:10 7 1:02:02 15 1:17:12 14 0:24:47 18 1:41:59 46 96
15 Korytarova Eligka SuTri Prachatice 2000 302 * Z1 1 0:15:24 9 1:02:39 17 1:18:03 15 0:24:51 19 1:42:54 50 93
16 Grabmiillerova Sarka BH Triation CB 1969 301 * Z5 1 0:1824 21 1:01:35 14 1:19:59 16 0:23:49 10 1:43:48 50 91
17 Palivec David SPSVD Jistebnice 1984 141 * M3 3 0:18:17 20 1:03:14 18 1:21:31 19 0:23:49 11 1:45:20 43 82
18 Dvoréak Jan Spectrumbike C.B. 1979 104 * M4 5 0:23:33 39 0:56:49 7 1:20:22 18 0:25:33 23 1:45:55 40 81
19 Hlinova Jaroslava  TT Talin 1980 327 * Z3 1 0:14:23 5 1:05:40 22 1:20:03 17 0:28:01 28 1:48:04 50 90
20 Mikolas Jan TriSK CB 1961 36 * M5 3 0:18:59 24 1:05:13 19 1:24:12 21 0:24:10 15 1:48:22 43 80
21 Pech Roman Sutri Prachatice 1962 40 * M5 4 0:17:32 15 1:05:33 21 1:23:05 20 0:26:25 25 1:49:30 41 79
22 Sip Jaromir Mysenec 1979 60 * M4 6 0:16:32 11 1:09:20 28 1:25:52 24 0:23:56 12 1:49:48 39 78
23 Radova Ludmila B&H Triatlon CB 1989 326 * Z3 2 0:17:57 17 1:07:26 25 1:25:23 22 0:24:31 17 1:49:54 46 89
24 Santarius Bogdan Adamov 1980 29 * M3 4 0:19:52 30 1:05:43 23 1:25:35 23 0:27:02 27 1:52:37 41 77
25 Tuckova Jana TriSK CB 1982 314 * Z3 3 0:20:09 31 1:10:30 29 1:30:39 29 0:25:07 21 1:55:46 43 88
26 Masat Michal Véelna 1984 188 * M3 5 0:22:16 36 1:05:13 20 1:27:29 25 0:28:40 30 1:56:09 40 76
27 Simunek Rostislav ~ TriSK CB 2000 26 * M 2 0:15:35 10 1:16:13 34 1:31:48 31 0:256:25 22 1:57:13 46 75
28 Vinzens Jan Zoufalci CB 1976 190 * M4 7 0:21:35 34 1:08:.00 27 1:29:35 27 0:29:18 32 1:58:53 38 74
29 Smetana Jifi CIKO CK 1953 47 * M6 1 0:21:47 35 1:10:31 30 1:32:18 32 0:26:58 26 1:59:16 50 73
30 Duskova Jitka E.ON TT Tabor 1975 194 * Z4 1 0:19:01 25 1:15:40 33 1:34:41 34 0:25:02 20 1:59:43 50 87
31 Machalek David Vidov 1980 186 * M3 6 0:22:22 37 1:07:40 26 1:30:02 28 0:30:07 33 2:00:09 39 72
32 Bartak Vladimir Sutri Prachatice 1946 189 * M7 1 0:23:27 38 1:05:52 24 1:29:19 26 0:31:54 34 2:01:13 50 71
33 Kyptova Markéta C. Budgjovice 1990 193 * 22 3 0:19:26 28 1:15:08 32 1:34:34 33 0:28:31 29 2:03:05 43 86
34 Jahoda Viadimir TT Talin 1963 12 * M5 5 0:18:55 23 1:18:08 36 1:37:03 35 0:32:02 35 2:09:05 40 70
35 Simek Miroslav TC Dvorak CB 1966 66 * M5 6 0:21:02 33 1:21:47 38 1:42:49 38 0:29:00 31 2:11:49 39 69
36 Lednicky Filip Pisek 1974 185 * M4 8 0:20:30 32 1:18:52 37 1:39:22 37 0:36:12 37 2:15:34 37 68
37 Janak Jifi Zambeli CK 1957 183 * M6 2 0:19:42 29 1:17:53 35 1:37:35 36 0:37:59 38 2:15:34 46 67
38 Vinzensova Pavla  Zoufalci CB 1978 196 * 24 2 0:19:05 26 1:35:08 39 1:54:13 39 0:32:36 36 2:26:49 46 85
39 Skurkova Katefina  Brno 1987 187 Zz3 4 0:23:40 40 1:40:44 40 2:04:24 40 0:39:50 39 2:44:14

40 Adamkova Dana TT Talin 1980 305 * Z3 5 0:19:20 27 1:11:35 31 1:30:55 30 0:00:00 40 0:00:00

Triatlon PodrouZek 10.8.2019
0,5-12-5km

e S e T R R e . . . A S s ———

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK BC
1 Hron Jan Sutri Prachatice 1981 82 * M3 1 0:0828 10 02735 1 03603 1 0:17:06 3 0:53:09 50 100
2 Kostlan Robert E-ON TT Tébor 2003 9 * M 1 0:07:28 1 0:29:18 4 03646 3 0:16:45 2 0:53:31 50 96
3 Zajic Vaclav TriSK CB 1979 2 * M4 1 0:07:38 3 02834 2 0:36:12 2 0:1823 9 0:54:35 50 93
4 Koptik Jifi TriSK CB 1982 23 * M3 2 00842 13 0:29:17 3 03759 5 0:1727 5 0:55:26 46 91
5 Korous Martin E.ON TT Tabor 1974 94 * M4 2 0:0921 17 02926 6 0:3847 6 0:17:12 4 0:55:59 46 90
6 Leszkow David Sutri Prachatice 2000 102 * M1 2 0:07:29 2 0:3029 8 0:37:58 4 0:18:35 11 0:56:33 46 89
7 Brlica Pavel B&H Triatlon CB 1993 81 * M2 1 0:10:36 24 0:29:53 7 0:40:29 11 0:16:22 1 0:56:51 50 88
8 Sedlacek Ondrej TriSK CB 1982 160 * M3 3 00843 14 0:30:38 10 0:39:21 9 0:17:42 6 0:57:03 43 87
9 Planek Karel Sutri Prachatice 1976 27 * M4 3 00925 18 029:24 5 0:3849 7 0:1826 10 0:57:15 43 86
10 Koranda David TriSK CB 1983 44 * M3 4 0:08:37 12 0:31:40 16 0:40:17 10 0:18:52 14 0:59:09 41 85
11 Cerny Michal TriSK CB 1978 99 * M4 4 0:10:53 29 0:30:43 11 0:41:36 19 0:17:48 7 0:59:24 41 84
12 Vacek Vojtéch E.ONTT Tabor 1995 13 * M2 2 0:10:09 23 0:31:15 14 0:41:24 17 0:1805 8 0:59:29 46 83
13 Ehrenberger Martin BK Nezman 1975 164 * M4 5 0:09:42 19 0:30:55 12 0:40:37 12 0:18:54 15 0:59:31 40 82
14 Kahuda Jifi Sutri Prachatice 2000 21 * M1t 3 00810 7 0:32:35 19 0:40:45 13 0:1858 16 0:59:43 43 81
15 Uhlif Radek TriSK CB 1967 95 * M5 1 0:08:46 15 0:32:00 17 0:40:46 14 0:19:17 17 1:00:03 50 80
16 Grabmiillerova Aneta B&H Triatlon CB 1993 161 * 2Z2 1 0:07:555 6 0:30:58 13 0:38:53 8 0:21:20 27 1:00:13 50 100
17 Strnad David TriSK CB 1991 184 * M2 3 0:0855 16 0:32:.08 18 0:41:03 15 0:19:50 19 1:00:53 43 79
18 Grabmdiller Ivo B&H Triatlon CB 1962 16 * M5 2 0:11:03 32 0:30:32 9 0:41:35 18 0:19:36 18 1:01:11 46 78
19 Havel Jan Ptibram 1986 96 M3 5 0:10:00 21 0:31:22 15 0:41:22 16 0:19:58 21 1:01:20
20 Ludvik Jan BK Nezmar 1975 167 * M4 6 0:11:24 36 0:32:44 20 0:44:.08 24 0:18:41 12 1:02:49 39 77
21 Simunkova Simona TriSK CB 1997 310 * 2Z2 2 0:08:36 11 0:34:16 24 0:42:52 21 0:20:16 24 1:03:08 46 96
22 Pudil Jaroslav M2 SPORT Becévar 1961 61 * M5 3 0:10:04 22 0:33:28 22 0:43:32 22 0:20:04 22 1:03:36 43 76
23 Vitu Josef E.ON TT Tabor 1993 8 * M2 4 0:08:13 9 0:34:36 26 0:42:49 20 0:22:03 31 1:04:52 41 75
24 Pech Roman Sutri Prachatice 1962 40 * M5 4 0:10:48 27 0:33:19 21 0:44:.07 23 0:21:22 28 1:05:29 41 74
25 Simunek Rostislav ~ TriSK CB 2000 165 * M1 4 0:08:11 8 0:36:48 31 0:44:59 26 0:21:00 26 1:05:59 41 73
26 Korec Michal BK Nezmar 1976 163 * M4 7 0:10:42 25 0:33:48 23 0:44:30 25 0:21:54 30 1:06:24 38 72
27 Palivec David SPSVD Jistebnice 1984 141 * M3 6 0:10:46 26 0:35:01 29 0:45:47 27 0:20:55 25 1:06:42 40 71
28 Strync Martin TriSK CB 1989 142 * M3 7 0:09:50 20 0:38:09 33 0:47:59 31 0:19:53 20 1:07:52 39 70
29 Mikolas Jan TriSK CB 1961 36 * M5 5 0:11:12 33 0:34:144 28 0:4556 29 0:22:40 32 1:08:36 40 69
30 Adamkova Dana TT Talin 1980 305 * Z3 1 0:11:18 34 0:34:36 25 0:45:554 28 0:23:46 35 1:09:40 50 93
31 Rihova Eliska E.ON TT Tabor 2002 318 * zZ1 1 0:07:45 4 0:44:06 44 0:51:51 37 0:1850 13 1:10:41 50 91
32 Korabik Michal Tabor 1982 22 * M3 8 0:13:25 42 0:37:49 32 0:51:14 36 0:20:08 23 1:11:22 38 68
33 Strnad Pavel TriSK CB 1969 53 * M5 6 0:13:42 43 0:34:42 27 0:48:24 32 0:23:10 34 1:11:34 39 67
34 Duskova Jitka E.ON TT Tabor 1975 320 * Z4 1 0:10:58 30 0:39:28 37 0:50:26 35 0:21:31 29 1:11:57 50 90
35 Macek Tomas E.ON TT Tabor 1971 68 * M4 8 0:11:00 31 0:3528 30 0:46:28 30 0:25:37 41 1:12:05 37 66
36 Valdauf Radim Hluboka n. Vitavou 1965 123 * M5 7 0:12:04 37 0:38:21 34 0:50:25 34 0:23:51 37 1:14:16 38 65
37 Jahoda Vladimir TT Talin 1963 12 * M5 8 0:10:50 28 0:3841 35 0:49:31 33 0:25:26 40 1:14:57 37 64
38 Uhlifova Miroslava E.ON TT Tabor 1970 329 * Z4 2 0:12:45 40 0:39:45 41 0:52:30 40 0:23:04 33 1:15:34 46 89



39 Simek Miroslav

40 Kincova Petra

41 Mozr Stanislav

42 Tyc Miroslav

43 Reznigek Frantigek
44 Matous Petr

45 Trecha Rudolf

46 Samec Pavel

47 Petraskova Veéra
48 Srch Jifi

Pof Zavodnik

1 Hron Jan

2 Koptik Jifi

3 Sedlacek Ondrej

4 Losos Radek

5 Lemberka Jakub

6 Uhlif Radek

7 Filipova Klara

8 Planek Karel

9 Janousek Hynek
10 Koranda David
11 Dudak Zdenék
12 Simunkova Simona
13 Konarek Zdenék
14 Krajanek Tomas
15 Pudil Jaroslav
16 Ludvik Jan
17 Grabmuller Ivos
18 Cap Marek
19 Vondruska Radek
20 Jirku Petr
21 Candrova Jana
22 Vita Josef
23 Mikolas Jan
24 Peterka Ale$
25 Malissard Jean
26 Smetana Josef
27 Sip Jaromir
28 Radova Ludmila
29 Kumsta Pavel
30 Hlinova Jaroslava
31 Hejlova Karolina
32 Palivec David
33 Duskova Jitka

TC Dvorak CB

E.ON TT Tabor
Kremes$nicky triatlon
Autocamp Podrouzek

Radostin nad Oslavou

TT Talin

TT Télin

BK Nezmar
Netolice

Sutri Prachatice

Klub

Sutri Prachatice
TriSK CB

TriSK CB

Etriatlon team Praha
TT Tabor

TriSK CB

Reslution Team CB
SuTri Prachatice
Filosoficky ustav
TriSK CB

TriSK CB

TriSK CB

Sutri Prachatice
Sumavsky Triatlon (
M2 Sport Beévar Str
BK Nezmar CB
B+H CB

CcB

Ceské Budséjovice
TCV JH

B+H CB

TT Tabor

TriSK CB

BK Nezmar CB
France
EUROFOAM Trest
TT Talin

B&H Triatlon CB
Sportabilty Tabor
TT Talin

Tri Expert Milt Rac
SPSVD Jistebice
TT Tabor

1966
1974
1970
1958
1989
1949
1950
1976
1989
1998

Rok
1981
1982
1982
1986
1990
1967
1995
1976
1977
1983
1981
1997
1982
1979
1961
1975
1962
1978
1990
1997
1975
1993
1961
1979
1990
1969
1979
1989
1991
1980
1994
1984
1975

66
312

162
92
70

166
128

-
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0:12:20
0:12:49
0:14:14
0:15:11
0:11:21
0:14:12
0:13:56
0:12:10
0:15:22
0:07:54

Vikend s triatlonem Zliv 24.8.20189
1,5-40-10km

st

82
23
223
198
18
95
197
27
178
44
57
310
86
50
61
191
16
124
28
174
325

36
111
236
173

60
326
113
327
167
141
320

JICP Kat #

*

*

*

M3
M3
M3
M3
M2
M5
z2

M4
M4
M3
M3
z2

M3
M4
M5
M4
M5
M4
M2
M2
Z4

M2
M5
M4
M2
M5
M4
Z3

M2
Z3

z2

M3
Z4

NOWNO=NOUOOLEBE=WNOUOUOWBRNWSNNOOOAON====5m 0N -

Plavani
0:23:44
0:23:45
0:24:00
0:25:35
0:20:50
0:24:01
0:23:08
0:25:29
0:27:34
0:23:40
0:28:43
0:22:13
0:28:11
0:24:55
0:26:07
0:31:06
0:28:42
0:31:09
02732
0:21:20
0:25:41
0:23:04
0:28:49
0:23:58
0:25:02
0:31:06
0:26:46
0:28:50
0:26:08
0:20:46
0:26:01
0:28:57
0:29:46

0:39:38
0:39:40
0:40:36
0:39:26
0:45:47
0:44:40
0:39:32
0:40:21
0:54:25
0:00:00

# Kolo
10 1:05:01
11 1:05:10
13 1:08:34
18 1:06:43
2 1:08:04
14 1:08:33
8 1:05:59
17 1:06:57
25 1:08:14
9 1:05:16
29 1:06:43
6 1:09:16
27 1:07:11
15 1:10:32
21 1:09:15
38 1:08:09
28 1:06:43
40 1:08:11
24 1:08:09
5 112:18
19 1:09:59
7 1:08:47
30 1:07:08
12 1:05:14
16 1:14:07
39 1:08:03
23 1:12:13
31 1:10:50
22 1:12:49
1 1:14:57
20 1:13:44
32 1:11:08
1

35

116:21

39
40
43

46
45
38

47
48

0:51:58
0:52:29
0:54:50
0:54:37
0:57:08
0:58:52
0:53:28
0:52:31
1:09:47
0:00:00

Po kole
1:28:45
1:28:55
1:32:34
1:32:18
1:28:54
1:32:34
1:29:07
1:32:26
1:35:48
1:28:56
1:35:26
1:31:29
1:35:22
1:35:27
13522
1:39:15
1:35:25
1:39:20
1:35:41
1:33:38
1:35:40
1:31:51
1:35:57
1:29:12
1:39:09
1:39:09
1:38:59
1:39:40
1:38:57
1:35:43
1:39:45
1:40:05
1:46:07

0:24:21
0:25:05
0:25:38
0:26:18
0:23:49
0:28:46
0:37:20
0:40:18
0:28:57
0:00:00

# Béh
1 0:38:28
3 0:40:04
12 0:41:27
10 0:42:13
2 0:45:56
13 0:43:24
5 0:47:03
11 0:44:55
24 0:42:24
4 0:50:06
18 0:43:53
8 0:47:51
15 0:44:09
19 0:45:26
16 0:45:53
32 0:42:38
17 0:46:55
33 0:43:36
22 0:47:27
14 0:50:35
21 0:49:34
9 0:53:32
25 0:49:59
6 0:58:40
29 0:48:51
28 0:51:34
27 0:52:10
34 0:51:45
26 0:52:31
23 0:57:23
35 0:53:55
36 0:55:12
40 0:53:35

1:16:19
1:17:34
1:20:28
1:20:55
1:20:57
1:27:38
1:30:48
1:32:49
1:38:44
0:00:00

2:07:13
2:08:59
2:14:01
2:14:31
2:14:50
2:15:58
2:16:10
2:17:21
2:18:12
2:19:02
2:19:19
2:19:20
2:19:31
2:20:53
2:21:15
2:21:53
2:22:20
2:22:56
2:23:08
2:24:13
2:25:14
2:25:23
2:25:56
2:27:52
2:28:00
2:30:43
2:31:09
2:31:25
2:31:28
2:33:06
2:33:40
2:35:17
2:39:42

36
43

50

50
46
36
46

63
88

62

61
60
59
87
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BK BC

50 100

46
43

50
50
50
50

41
40
46
39
46
46
43
43
41
46
43
50
41
41
40

39
50
40
46

38
46

96
93

91
90
100
89

88
87
96
86
85
84
83
82
81
80
79
93
78
77
76

75
91
74
90

73
89



34 Santarius Bogdan  Adamov 1980 29 * M3 9 0:31:45 45 1:09:21 27 1:41:06 38 0:59:39 48 2:40:45 37 72
35 Simek Miroslav TC Dvorak CB 1966 66 * M5 6 0:31:36 42 1:09:30 28 1:41:.06 37 1:01:00 49 2:42:06 40 71
36 VIk Ondrej Praha 1976 194 M4 8 0:29:33 33 1:16:34 41 1:46:07 41 0:56:40 44  2:42:47
37 Adamkova Dana TT Talin 1980 305 * Z3 3 0:30:51 37 1:0824 19 1:39:15 31 1:03:48 50 2:43:03 43 88
38 Brothanek Antonin  TC Dvoréak 1972 171 * M4 9 0:31:23 41 1:20:46 43 1:52:09 43 0:51:41 33 2:43:50 38 70
39 Sperling Petr CB 1973 193 * M4 10 0:34:59 52 1:30:23 44 2:0522 45 0:39:09 4 2:44:31 37 69
40 Juran Karel TT Télin 1974 4 * M4 11 0:30:40 36 1:08:35 22 1:39:15 30 1:05:39 51 2:44:54 36 68
41 Valdova Marie TCV JH 1977 166 * 24 3 0:31:47 46 1:35:35 49 2:.07:22 47 0:38:06 2 2:45:28 43 87
42 Janas Pavel Zarosice 1984 170 M3 10 0:32:07 47 1:20:01 42 1:52:.08 42 0:55:57 43 2:48:05
43 Macek Tomas TT Ladies Tabor 1971 68 * M4 12 0:31:43 44 1:33:38 46 2:05:21 44 0:44:22 17 2:49:43 35 67
44 Hanur Roman BBK Borsov 1969 199 * M5 7 0:40:21 53 1:35:02 48 2:15:23 50 0:35:46 1 2:51:09 39 66
45 Uhlifova Miroslava TT Ladies Tabor 1970 329 * Z4 4 0:32.51 49 1:39:32 51 2:12:23 49 0:40:36 7 2:52:59 41 86
46 Jahoda Vladimir TT Talin 1963 12 * M5 8 0:29:37 34 1:16:29 40 1:46:06 39 1:07:46 52 2:53:52 38 65
47 Kincova Petra TT Ladies Tabor 1974 312 * 24 5 0:32.42 48 1:39:41 52 2:12:23 48 0:42:48 12 2:55:11 40 85
48 Kumstova Hana Sportabilty Tabor 1990 323 * Z2 4 0:33:39 50 1:41:45 53 2:15:24 51 0:40:20 6 2:55:44 41 84
49 Valdauf Radim Hluboka nad Vitavou 1965 123 * M5 9 0:34:29 51 1:32.53 45 2:07:22 46 0:50:45 31 2:58:07 37 64
50 Tourkouva Jarmila TCV JH 1977 164 * Z4 6 0:31:39 43 1:46:48 54 2:18:27 53 0:54:24 41 3:12:51 39 83
51 Janas Miroslav Ceské Budgjovice 1976 169 * M4 13  0:41:01 54 1:38:27 50 2:19:28 54  0:53:26 37 3:12:54 34 63
52 Kral Josef TC Dvorak 1959 147 * M6 1 0:43:38 55 1:34:48 47 2:18:26 52 0:58:06 46 3:16:32 50 62
53 Vacek Vojtéch TT Tabor 1995 13 * M2 7 022745 26 1:.07:45 12 1:3530 20 0:00:00 53 0:00:00
54 Zajic Vaclav TriSK CB 1979 2 * M4 14 02111 4 1:0857 24 1:30:08 7 0:00:00 54 0:00:00
55 Grabmullerova Anetz B+H CB 1993 259 * 22 5 0:21:07 3 0:00:00 55 0:00:00 55 0:00:00 55 0:00:00
56 Vich Tomas Dolni Chabry - Zliv 1971 266 * M4 15 0:46:28 56 0:00:00 56 0:00:00 56 0:00:00 56 0:00:00
0,75-20-5km

Pof Zavodnik Klub Rok St€ JCP Kat # Plavéni # Kolo # Pokole # Béh # Cil BK

1 Hrdlicka Jakub PK JH 2002 196 * M1 1 00957 1 03657 1 04654 1 0:22:13 1 1:09:07 50

2 Hrdlickova Anna PK JH 2001 195 * Z1 1 0:10.42 3 0:39:20 3 0:50:02 3 0:23:18 2 1:13:20 50

3 Macek David TT Tabor 2002 39 * M1 2 01015 2 0:38:14 2 014829 2 0:28:41 3 1:17:10 46

4 Vich Vojtéch Dolni Chabry - Zliv 2000 229 * M1 3 04529 4 1:3353 4 211922 4 0:00:00 4 0:00:00
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Vikend s triatlonem Zliv 25.8.2019

0,5-20-5km
Pof Zavodnik Klub st€ Kat# Plavani # Kolo # Pokole # Béh # Cil
1 Lemberka Jakub, Stuchlik Jifi, Kozojed Martin, Kostlan Robert TT Tabor 12M 1 0:06:25 1 0:32:59 1 0:39:24 1 0:19:24 1 0:58:48
2 Hron Jan, Krajanek Tomas, Planek Karel SuTri 20M 2 0:08:05 2 0:33:42 3 0:41:47 2 0:20:56 2 1:02:43
3 Bilek Jan, Steinbauer Jan, Paula Ondrej, Ryslavy Kvétoslav ~ Resolution Team 8M 3 0:0840 5 0:33:25 2 0:42:05 3 0:21:32 3 1:03:37
4 Lacha Radek, Dvorak Jakub,Bero Ladislav, Chochole Petr Resolution Team 6M 4 0:0952 9 0:34:38 4 0:44:30 4 0:23:47 7 1:08:17
5 Grabmuller Ivo, Skvrna Karel, Mikola$ Stanislav B+H CB 9M 5 0:10:58 14 0:36:34 6 0:47:32 9 0:21:58 4 1:09:30
6 Candrova Jana, Radova Liduska B+H CB 18Z 1 0:09:36 7 0:38:04 9 0:47:40 10 0:22:37 5 1:10:17
7 Mikolas Jan, Koptik Jifi, Koranda David TriSK CB 15M 6 0:09:45 8 0:35:27 5 0:45:12 5 0:25:20 10 1:10:32
8 Bohacova Tereza, Koutny Roman, Migl Vojtéch TT Pribram 10M 7 0:0820 4 0:38:49 11 0:47:09 8 0:24:50 8 1:11:59
9 Simunkova Simona, Prochazkova Milena, Tuékova Jana TriSK CB 19Z 2 0:10:14 10 0:38:29 10 0:48:43 11 0:23:27 6 1:12:10
10 Vitu Josef, Vitu Martin, Macek David 4 Republiky TT Tabor 11M 8 00851 6 0:37:52 7 0:46:43 7 0:25:42 11 1:12:25
11 Vacek Vojtéch, Lemberka Ondrej, Kozojed Ondfej TT Téabor 13 M 9 0:08:14 3 0:38:02 8 0:46:16 6 0:27:32 12 1:13:48
12 Grabmullerova Sarka, Brlicova Natalie, Smolova Michaela B+HCB 5Z 3 0:10:37 12 0:39:11 12 0:49:48 12 0:25:14 9 1:15:02
13 Uhlifova Miroslava, Macek Tomas, Simunek Rostislav Pohodari 2M 10 0:11:01 15 0:39:36 13 0:50:37 13 0:28:43 14 1:19:20
14 Mach Miroslav, Toul Filip, Planek Krystof, Koptik SuTriSK 1M 11 0:11:05 16 0:43:07 18 0:54:12 15 0:29:26 15 1:23:38
15 Kvasnovska Miachaela, Ludvikova Lenka Miga a Lenka CB 14Z 4 0:12:44 20 0:41:49 15 0:54:33 17 0:29:59 16 1:24:32
16 Karvanek Jifi, Mrsko$ Petr, Dudovéa Veronika, Kolarikova Jana Resolution Team 7M 12 0:11:39 17 0:41:21 14 0:53:.00 14 0:31:40 18 1:24:40
17 Vinzenz Jan, Simkova Nela, Lednicky Filip Eon Team pani Simkové 16 M 13 0:12:21 19 0:41:52 16 0:54:13 16 0:32:12 20 1:26:25
18 Hubacek Ondrej, Homola Mat&j, Zadrazil Jan TT Tabor - PO TRATI 21 M 14 0:10:15 11 0:48:59 21 0:59:14 21 0:27:45 13 1:26:59
19 Ceska Bohumir, Skurkova Katefina, Masat Michal Eon Team podpora pani Simko 17 M 15 0:11:44 18 0:46:52 19 0:58:36 20 0:30:41 17 1:29:17
20 Dvorak Petr, Kopfiva Josef, Voré(':e‘k Karel, Kral Josef TC Dvorak 4M 16 0:14:32 21 0:42:57 17 0:57:29 18 0:32:04 19 1:29:33
21 Koptikova Lucie, Sobrova Alzbéta,Soltis Jan Mastous 3Z 5 0:10:44 13 0:46:54 20 0:57:38 19 0:33:06 21 1:30:44



Pof Zavodnik

1 Hron Jan

2 Smetana Jakub

3 Planek Karel

4 Cerny Michal

5 Skalka Pavel

6 Kasak Véna

7 Srch Jifi

8 Grabmuller Ivo

9 Vondruska Radek
10 Kahuda Jifi
11 Sip Jaromir
12 Eninger Boris
13 Smetana Josef
14 Pech Roman
15 Divis Jifi
16 Korytarova Eliska
17 Tuckova Jana
18 Mikolas Jan
19 Duskova Jitka
20 Hlinova Jaroslava
21 David Tomas
22 Vondruskova Jana
23 Uhlifova Miroslava
24 Kudrlihka Rostislav
25 Macek Tomas
26 Kincova Petra
27 Jahoda Vladimir
28 Valdauf Radim
29 Huspeka Miroslav
30 Mach Milan

31 Tampierova Martina

32 Trecha Rudolf
33 Matous Petr
34 Adamkova Dana

35 Eningerova Miluska

Pof Zavodnik
1 Hron Jan
2 Kostlan Robert
3 Srch Jifi
4 Leszkow David
5 Koptik Jifi
6 Planek Karel
7 Blaha Jan
8 Kahuda Jifi
9 Pudil Jaroslav
10 Neuzil Petr
11 Grabmuiller lvo

Klub

Sutri Prachatice
UNI Brno

Sutri Prachatice
TriSK CB

CBC Team

Sport - Bike

Sutri Prachatice
BHTT CB

Ceské Budéjovice
Sutri Prachatice
TT Talin

Sutri Prachatice
Eurofoam sport team
Sutri Prachatice
CBC Team

Sutri Prachatice
TriSK CB

TriSK CB

TT Tabor

TT Talin

Ceské Budéjovice
Ceské Budéjovice
TT Ladies Tabor
Kluky

TT Ladies Tabor
TT Ladies Tabor
TT Talin

Hluboka nad Vlitavou
BH Triatlon
Ostuda rodiny
Semice

TT Talin

TT Talin

TT Talin

Vodriany
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12 Grabmiillerova Aneta B&H Triatlon CB
13 Grabmiillerova Sarka B&H Triatlon CB
14 Simankova Simona  TRISK CB

15 Dvorak Jan

16 Pech Roman

17 Vitu Josef

18 Simunek Rostislav
19 Adamkova Dana
20 Korytarova Eliska
21 Mikolas Jan

22 Rihova Eliska

23 Smetana Jifi

24 Valdauf Radim
25 Mach Miroslav

26 Cernohorsky Vladimit GEOPLAN Prachatice

27 Lenc Jifi
28 Jahoda Vladimir
29 Mach Milan

Rok
1981
1996
1976
1978
1970
1979
1998
1962
1990
2000
1979
1986
1969
1962
1975
2000
1982
1961
1975
1980
1984
1989
1970
1964
1971
1974
1963
1965
1959
1967
1975
1950
1949
1980
1957

Klub Rok
SUTRI 1981
Tabor 2003
SUTRI 1998
SUTRI 2000
TRISK CB 1982
SUTRI 1976
CYKLO OLYMPIA Hrdé 1971
SUTRI 2000
M2 SPORT Beévar 1961
GEOPLAN Prachatice 1971
B&H Triatlon CB 1962
1993
1969
1997
SPECTRUM BIKE CB 1979
SUTRI 1962
Tabor 1993
TRISK B 2000
TT Talin 1980
SUTRI 2000
TRISK CB 1961
Tabor 2002
CIKO CK 1953
Hluboka nad Vitavou 1965
SUTRI 2006
1970
SUTRI 1954
TT Talin 1963
Ostuda rodiny 1967

Duatlon Budicovice 31.8.2019

st
82
160
27
22
130
163

4-12~-2km

JCP Kat # Plavani
* M3 1 0:15:43
M2 1 0:15:18

* M4 1 0:16:53
* M4 2 0:16:26
* M4 3 0:16:49
* M4 4 0:17:57
* M2 2 0:16:24
* M5 1 0:17:58
* M2 3 0:17:05
* M 1 0:17:22
* M4 5 0:17:59
* M3 2 0:17:34
M5 2 0:18:04

* M5 3 0:19:04
* M4 6 0:19:16
>z 1 0:19:13
* Z3 1 0:19:06
* M5 4 0:20:20
* Z4 1 0:19:32
* Z3 2 0:21:29
* M3 3 0:20:47
* Z3 3 0:20:34
* Z4 2 0:21:09
* M5 5 0:22:19
* M4 7 0:22:21
* Z4 3 0:21:11
* M5 6 0:22:46
* M5 7 0:21:12
* M6 1 0:23:15
* M5 8 0:22:39
* Z4 4 0:24:01
* Mé 2  0:24:00
* M7 1 0:26:55
* Z3 4 0:21:10
* 25 1 0:24:07

# Kolo
2 0:24:56
1 0:26:45
6 0:26:23
4 0:27:15
5 0:27:05
10 0:26:08
3 0:28:49
11 0:26:38
7 0:28:37
8 0:29:20
12 0:28:42
9 0:29:31
13 0:30:41
14 0:29:39
17 0:29:20
16 0:29:56
15  0:30:41
19 0:31:07
18 0:33:13
26  0:31:08
21 0:31:59
20 0:33:06
22  0:33:53
27 0:32:37
28 0:33:00
24  0:36:05
30 0:34:25
25 0:36:56
31 0:37:36
29  0:37:47
33 0:37:24
32 0:37:59
35 0:38:31
23 0:32:46-
34 0:46:09

Prachaticky triatlon 1.9.2019

st€
82
272
3
102
23
27
275
21
61
273
16
259
301
310
104
40

26
305
302
36
318
47
123
45
274
276
12
44

0,25-6-2km
JCP Kat # Plavani
* M3 1 0:03:33
* M 1 0:02:57
* M2 1 0:02:56
* M 2 0:02:53
* M3 2 0:03:36
* M4 1 0:03:47
* M4 2 0:03:43
* M 3 0:03:12
* M5 1 0:04:17
* M4 3 0:04:04
* M5 2 0:04:17
* Z2 1 0:03:08
* 25 1 0:04:13
* Z2 2  0:03:25
* M4 4 0:06:36
* M5 3  0:04:09
* M2 2 0:03:08
* M 4 0:03:08
] 1 0:04:36
4| 1 0:03:39
* M5 4 0:04:48
* Z1 2 0:03:22
* M6 1 0:05:37
* M5 5 0:05:33
* M 5 0:03:51
* M4 5 0:05:53
* M6 2 0:06:12
* M5 6  0:04:31
* M5 7 0:07:09

#

10

3

2

1
11
14
13

7
19
16
20

5
18

9
28
17

6

4
22
12
23

8
25
24
15
26
27
21
29

Kolo
0:19:10
0:20:00
0:21:23
0:21:32
0:21:16
0:21:01
0:22:16
0:22:10
0:21:45
0:22:38
0:22:30
0:24:08
0:24:09
0:26:37
0:22:32
0:25:04
0:27:05
0:27:08
0:25:59
0:26:48
0:26:49
0:30:14
0:27:50
0:28:24
0:30:54
0:29:52
0:28:35
0:33:05
0:34:21
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Po kole
0:40:39
0:42:03
0:43:16
0:43:41
0:43:54
0:44:05
0:45:13
0:44:36
0:45:42
0:46:42
0:46:41
0:47:05
0:48:45
0:48:43
0:48:36
0:49:09
0:49:47
0:51:27
0:52:45
0:52:37
0:52:46
0:53:40
0:55:02
0:54:56
0:55:21
0:57:16
0:57:11
0:58:08
1:00:51
1:00:26
1:01:25
1:01:59
1:05:26
0:53:56
1:10:16

Po kole
0:22:43
0:22:57
0:24:19
0:24:25
0:24:52
0:24:48
0:25:59
0:25:22
0:26:02
0:26:42
0:26:47
0:27:16
0:28:22
0:30:02
0:29:08
0:29:13
0:30:13
0:30:16
0:30:35
0:30:27
0:31:37
0:33:36
0:33:27
0:33:57
0:34:45
0:35:45
0:34:47
0:37:36
0:41:30
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0:09:18
0:08:34
0:09:08
0:09:01
0:09:24
0:09:47
0:09:21
0:10:20
0:09:35
0:09:31
0:09:56
0:10:00
0:10:31
0:10:38
0:11:17
0:11:00
0:11:01
0:11:05
0:11:03
0:12:01
0:12:23
0:11:56
0:12:00
0:12:44
0:14:05
0:12:27
0:12:37
0:13:24
0:13:22
0:13:58
0:13:18
0:15:10
0:13:42
0:25:40
0:14:08

Béh
0:07:52
0:09:03
0:08:12
0:08:46
0:08:40
0:08:59
0:08:33
0:09:15
0:09:18
0:09:12
0:09:50
0:10:06
0:10:01
0:09:14
0:10:20
0:10:31
0:09:46
0:10:22
0:10:31
0:10:56
0:10:27
0:08:43
0:11:41
0:12:14
0:12:54
0:13:04
0:14:31
0:12:50
0:13:16

# Cil

# Cil

0:30:35
0:32:00
0:32:31
0:33:11
0:33:32
0:33:47
0:34:32
0:34:37
0:35:20
0:35:54
0:36:37
0:37:22
0:38:23
0:39:16
0:39:28
0:39:44
0:39:59
0:40:38
0:41:06
0:41:23
0:42:04
0:42:19
0:45:08
0:46:11
0:47:39
0:48:49
0:49:18
0:50:26
0:54:46

BK BC

50

50
46
43
41
50
50
46
50
40
46

100

96
93
91
90
89
88
87
86
85
84

83
82
100

BK BC
50 100

50
50
46
46
50
46
43
50
43
46
50
50
46
41
43
46
4
50
50
41
46
50
40
40
40
46
39
38

96
93
91
90
89
88
87
86
85
84
100
96
93
83
82
81
80
91
90
79
89
78
77
76
75
74
73
72



NS QN -

,, — —

43

45
46
a7
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59

61
62
63

65
66
67

69
K4
70
72
74
73
75
76
79
77
78
80
81
82
83

85
86
87
88

CELKOVE PORADI JEDNOTLIVCU V JCP TRIATLONU - MUZI

Zavodnik

Hron Jan
Kostlan Robert
Srch Jifi

Koptik Jifi
Sedlacek Ondfej
Planek Karel
Toul Filip

Cerny Michal
Uhlif Radek
Leszkow David
Koranda David
Grabmiiller lvo
Pudil Jaroslav
Vondruska Radek
Kahuda Jifi
Jurén Karel
Pech Roman
Mikolas Jan
Dudéak Zdenék
Zajic Vaclav
Vitt Josef
Jahoda Vladimir
Valdauf Radim
Sip Jaromir
Santarius Bogdan
Macek Tomas
Vacek Vojtéch
Mikolas Miroslav
Krajanek Tomas
Matous$ Petr
Kalina Bohumil
Ludvik Jan
Siminek Rostislav
Palivec David
Kumsta Pavel
Stuchlik Jifi
Trecha Rudolf
Korous Martin
Simek Miroslav
Skalka Pavel
Smetana Jifi
Pilaf Pavel

Dvorak Jan

Stuchlik Jifi
Kasak Vena
Brlica Pavel
Strnad David
Konarek Zdenék
Ehrenberger Martin
Divis$ Jifi
Eninger Boris
Richter Miroslav
Novotny Jindfich
David Tomas
Prochazka Rostislav
Némec Matyas
Mach Milan
Kral Josef
Huspeka Miroslav
Cap Marek
Peterka Ale$
Macek David
Stryncl Martin
Strnad Pavel
Korec Michal
Harur Roman
Vopat Jan
Michalek Filip
Fencl Jifi
Hrdlicka Jakub
Lemberka Jakub
Havranek Jan
Blaha Jan
Kugera Stépan
Novy Lukas
Machacgek Michal
Skvrna Karel
Oplatek Eduard
Lacha Pavel
Neuzil Petr
Bezdék Petr
Holub Martin
Doubal Jakub
Dohnal Pavel
Houska Petr
Lacha Radek
Haonek Tomas
Prucha Josef

Klub

SuTri Prachatice
Triatlon Team Tabor
SuTri Prachatice

TriSK Ceské Budgjovice
TriSK Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice

SuTri Prachatice

TriSK Ceské Budgjovice
TriSK Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice

TriSK Ceské Budgjovice
B&H Triatlon C. Bud&jovic
M2 Sport Beévar Strakoni
Ceské Budgjovice

SuTri Prachatice
Triatlon Team Talin
SuTri Prachatice

TriSK Ceské Budgjovice
TriSK Ceské Budgjovice
TriSK Ceské Budé&jovice
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Talin
Hiuboka nad Vitavou
Triatlon Team Télin
Adamov

TT Ladies Tabor
Triatlon Team Tabor
TriSK Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice
Triatlon Team Talin

SK Kardasova Regice
BK Nezmar CB

TriSK Ceské Budgjovice
SPSVD Jistebnice
Sportability Tabor
Triatlon Team Tabor
Triatlon Team Talin
Triatlon Team Téabor

TC Dvorak

CBC Team

CIKO CK

TriSK Ceské Budg&jovice

SpectrumBike C. Bud
Triatlon Team Tabor
Sport - Bike

B&H Triatlon C. Bud&jovic
TriSK Ceské Budgjovice
SuTri Prachatice

BK Nezmar CB

CBC Team

SuTri Prachatice

Triatlon Team Tabor
TCV JindfichGv Hradec
Ceské Budgjovice
Bor$ov nad Viatavou
TCV Jindfichlv Hradec
Ostuda rodiny

TC Dvorak

B&H Triation C. Budé&jovic
Ceské Budgjovice

BK Nezmar CB

Triation Team Tabor
TriSK Ceské Budgjovice
TriSK Ceské Budgjovice
BK Nezmar CB

BBK

Triatlon Team Talin

SK Karda$ova Regice
TCV Jindfichtv Hradec
PK JH

Triation Team Tabor

SK Fit

CYKLO OLYMPIA Hrdéjo
TCV Jindfichiv Hradec
B&H Triatlon C. Budg&jovic
Triatlon Team Tabor
CBC Team

KTP Tabor
RESOLUTION TEAM CB
GEOPLAN Prachatice
Smrkovice

Biketime Bulls Pisek
Tiebori

Ceské Budéjovice
RESOLUTION TEAM CB
RESOLUTION TEAM CB
TCV Jindfichuv Hradec
CBC Team

Rok  Kat

1981 M3
2003 M1
1998 M2
1982 M3
1982 M3
1976 M4
1980 M3
1978 M4
1967 M5
2000 M1
1983 M3
1962 M5
1961 M5
1990 M2
2000 M1
1974 M4
1962 M5
1961 M5
1981 M3
1972 M4
1993 M2
1963 M5
1965 M5
1979 M4
1980 M3
1971 M4
1995 M2
1995 M2
1979 M4
1949 M7
1976 M4
1975 M4
2000 M1
1984 M3
1991 M2
2001 M1
1950 M6
1974 M4
1966 MS
1970 M4
1953 M6
1990 M2

1979 M4
1975 M4
1979 M4
1993 M2
1991 M2
1982 M3
1975 M4
1975 M4
1986 M3
1975 M4
2001 M1
1984 M3
1980 M3
2003 M1
1967 M5
1959 M6
1959 Mé
1978 M4
1979 M4
2002 M1
1989 M3
1969 M5
1976 M4
1969 M5
1954 M6
2001 M1
1999 M2
2002 M1
1990 M2
1998 M2
1971 M4
1999 M2
1976 M4
2002 M1
1992 M2
1975 M4
1969 M5
1971 M4
1984 M3
1978 M4
1990 M2
1986 M3
1981 M3
1971 M4
2000 M1
1971 M4
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12
13
14

11
15
18

16

10
12

11

19
17

13

20
10

10
1

10
14
22
13
26
13
15
24
12
25
20
30
17
15
16
21
14
36

BK

250
239
250
234

246
235
217
250
238
217
246

219
218
203

208

193
183

179
178
174
175
250
167
157
174
159
160
142
230
146
154
118
150
120

109
107
87
93

IIBIRIIBIE

76
134
100

74

75
122

76

82

69

78
100

50

58558838

43
43
46
43
40
38
43
43
11

41
36

BC Prachatice

500
478
467
463
463
456
445
444
438
438
434
428
422
419
417
416
405
403
395
382
380
363
362
358
355
333
329
329
328
316
305
300
297
297
291
288
286
265
261
244
232
230

217
199
183
172
172
168
162
161
156
156
152
150
148
146
146
144
143
143
142
136
134
133
129
113
112
100
100
91
91
88
88
87
87
86

86
85
85

84
83
83
83
82
82
80

50 100

50
50
46

50

46

46
50

43

43
41

46
39
40

41

50

41

46

43

96
93
90

89

91

84
86

87

82
79

81
73
77

80

78

83

72

88

85

Talin
duation
50 91
50 96
39 85
41 89
50 82
41 81
50 78
43 90
46 75
43 7
50 100
41 66
46 76
34 67
46 88
40 77
50 64
46 69
46 65
37 &3
39 73

46

35
41

50

40

43

38

36

93

79
72

70

68

87

86

84

80

Putim  Jindfichuv
Hradec
50 100

46 90 50 90

50 100
46 88

46 96 50 89

50 93

46

43 83 46 86

46 89 50 78
41 85
41 80

4 79

43 86 46 70

41 87 43 76
50 93
39 74

40 77 41 64

38 78

50 91 43 83
43 82
50 65

50 85 40 73
39 72
41 79
46 96

41 80 40 77

38 71
40 84
39 8t
39 81
38 75
43 66
50 43 91
46 87
40 84
43 83
46 82

Holubov

50
43
50
46

46
43

50
41*

43
46

39

41
39

36

29
36
24
40
41
40
50
37
36

39
46
46
50

28
32

40

41

&8

41

33
35

39
50

41

91
93
89
90

81
85

87
79

64
72

74

58
70

60
42
38
54
52
41
75
78
76
39
71
68

69
96
36
86

53
61

84

82

80

77

67

65

31

62
66

57
47
50
100

88

83

Talin
triation

46
43
46
43

50
43
50

46

40
39
41
43
40

41
40
38
36

35
46

46
50
40

38
40
50
46
50
39
38

41
39

43

38
37

50

50

43

41

93
80
90
87

91
84
88

81

78

77
73
63
65
75

72
60
53
66

55
83

85

54
76

Fal
69
96
52
89
58
70

67

79
68

51

61
64

62

100

86

82

Jivno

50 1

50

46

41

50

46

50

46

43

43

50

41

50

43

Hlincova Podrouzek
Hora
00 50 100
50 96
93 50 100
46 91
50 96 43 87
91 50 91 43 86
46 84
88 46 90 41 84
50 80
90 50 89 46 89
87 41 85
86 50 83 46 78
46 85 43 76
84 43 87
43 81
89 41 83
82 41 79 41 74
43 80 40 69
96 50 93
41 75
40 70 37 64
80 38 65
39 78
41 77
37 66
46 83
50 61
39 77
46 75 41 73
43 82 40 71
46 60
46 90
39 69 36 63
81 50 73

40 81

50 88
46 93 43 79

40 82

39 70
39 67
38 72

43 86
85

83

Zliv

50 100

46
43
50

50

41

43

46

46

36

41
40
41
38
37
39
37
35

46

43

38
40

40

39

50
41

40
46

39

50
50

9%
93
89
90
88
82
84
80
68

77
87

78
65
64
75

72
67

85

83

73
74

71

86

62

81
76

66

91

Budi€ovice

50 100

50

50

46

50

46
50

46
43

40
39
40

38

50

46

43

41

39

46

43

38

50

89

96

93

88

87
86

83
81

7/
76
85

78

72

73

91

90

82

84

80

74

75



89  Jirkl Petr TCV Jindfichuv Hradec 1997 M2 16 43 79 43 79
90 Kudrlihka Rostislav Kluky 1964 M5 13 41 79 41 79
91 Velat Josef Sokol Pisek 1973 M4 23 43 76 43 76

92 Mach Miroslav SuTri Prachatice 2006 M1 15 40 76 40 76

93 Masat Michal Veelna 1984 M3 18 40 76 40 76

94  Cernohorsky Vladimir GEOPLAN Prachatice 1970 M4 27 40 75 40 75

95 Lenc Jifi SuTri Prachatice 1954 M6 7 46 74 46 74

96 Pechek Pavel TriSK Ceské Budgjovice 1983 M3 14 43 74 43 74

97 Thoma Jifi TCV Jindfichuv Hradec 1983 M3 22 39 74 39 74

98 Vinzens Jan Zoufalci CB 1976 M4 28 38 74 38 74

99 Ryslavy Kvétoslav RESOLUTION TEAMCB 1971 M4 29 38 73 38 73

100 Machalek David Vidov 1980 M3 23 39 72 39 72

101 Bartak Viadimir SuTri Prachatice 1946 M7 2 50 4l 50 71

102 Brothanek Antonin TC Dvorak 1972 M4 31 38 70 38 70
103 Sperling Petr Ceské Budgjovice 1973 M4 32 37 69 37 69
104 Havel Viktor JindfichUv Hradec 1979 M4 34 37 69 37 69

105 Korabik Michal Tabor 1982 M3 24 38 68 38 68

106 Vicek Ondiej TCV Jindfichliv Hradec 2003 M1 16 37 68 37 68

107 Lednicky Filip Pisek 1974 M4 33 37 68 37 68

108 Janak Jifi Zambeli CK 1957 M6 8 46 67 46 67

109 Malina Petr FZ Strakonice 1988 M3 17 41 67 41 67

110 Moravec Michal FZ Strakonice 1987 M3 19 40 63 40 63

111 Michélek Zbynék SK Karda$ova Retice 1974 M4 37 34 63 34 63

112 Janas Miroslav Ceské Budgjovice 1976 M4 38 34 63 34 63
113 Tyc Miroslav Autocamp Podrouzek 1958 M6 6 50 62 50 62

114 VIk Martin FZ Strakonice 1993 M2 19 38 62 38 62

115 Vavra Petr FZ Strakonice 1987 M3 21 39 61 39 61

116 Machacek Tomas Triatlon Team Tabor 2000 M1 17 37 59 37 59

117 Hnizdil Martin Hiuboka nad Vitavou 1991 M2 20 37 59 37 59

118 Samec Pavel BK Nezmar CB 1976 M4 35 36 59 36 59

119 Tripes Stanislav TCV Jindfichiv Hradec 1987 M3 26 36 57 36 57

120 Novak Vaclav BK Slavoj Protivin 1995 M2 18 39 56 39 56

121 Fiala Toméas Kfemze 1974 M4 39 30 56 30 56

122 Pliska Michal Cycling Academy Pli 1989 M3 25 37 55 37 55

123 Chochole Petr RESOLUTION TEAMCB 1967 M5 14 40 51 40 51

124 Postl Jifi Kletis 1978 M4 40 27 49 27 49

125 Jungbauer Jan Krfemze 1984 M3 27 35 48 35 48

126 Povoiny Michal Kletis 1977 M4 41 26 46 26 46
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CELKOVE PORADI JEDNOTLIVCU V JCP TRIATLONU - ZENY

Por. Zavodnik Kiub Rok  Kat # BK BC Prachatice  Talin Putim  Jindfichuv  Holubov Talin Jivno Hlincova Podrouzek Zlv Budicovice
duatlon Hradec triatlon Hora

1 Korytarova Eliska SuTri Prachatice 2000 Z1 1 250 478 50 90 50 96 50 46 96 46 93 50 93 50 93 50 100
2 Rihova Eliska Triathlon Team Tabor 2002 Z1 2 246 476 46 89 50 100 50 96 50 100 50 91

3 Grabmillerova Sarka B&H Triatlon C. Budgjovic 1969 Z5 1 250 476 50 96 50 100 50 90 50 93 50 9% 50 91

4 Simlnkova Simona TriSK Ceské Budg&jovice 1997 Z2 1 238 474 46 93 50 93 50 91 46 96 46 96 46 96

5  Tuckova Jana TriSK Ceské Bud&jovice 1982 Z3 3 232 453 50 91 46 89 43 86 43 89 43 88 50 96
6  Duskova Jitka Triathlon Team Tabor 1975 Z4 1 250 452 50 90 46 85 50 90 50 87 50 90 46 89 50 93
7  Adamkova Dana TT Talin 1980 Z3 2 235 452 50 91 46 90 41 84 46 90 50 93 43 88 41 86
8  Radova Ludmila B&H Triatlon C. Bud&jovic 1989 Z3 1 246 450 50 83 50 91 50 91 46 89 50 91
9  Uhlifova Miroslava TT Ladies Tabor 1970 24 2 224 437 46 83 43 86 40 79 43 87 46 89 41 86 46 89
10 Kincova Petra TT Ladies Tabor 1974 24 3 223 433 50 85 46 87 41 81 43 83 40 85 43 88
11 Hlinova Jaroslava TT Talin 1980 Z3 4 188 358 46 87 50 90 46 90 46 91
12 Kumstova Hana Sportability z.s. Tabor 1990 Z2 2 173 338 46 83 43 80 43 86 41 84
13 Hronova BoZena SuTri Prachatice 1954 Z5 2 184 335 46 86 46 78 46 85 46 86
14 Grabmillerova Aneta B&H Triatlon C. Budé&jovic 1993 Z2 3 150 300 50 100 50 100 50 100
15 Filipova Klara RESOLUTION TEAM CB 1995 22 4 150 296 50 96 50 100 50 100
16 Candrova Jana B&H Triatlon C. Budé&jovic 1975 Z4 4 150 293 50 100 50 100 50 93
17 Vondruskova Jana Ceské Budgjovice 1989 Z3 6 126 265 43 88 40 87 43 90
19 Musilova Nikola TCV Jindfichuv Hradec 1989 Z3 5 131 263 41 87 50 93 40 83
18 Valdova Marie TCV Jindfichuv Hradec 1977 Z4 6 89 183 46 96 43 87
20 Kozlova Katefina TCV Jindfichiv Hradec 1999 Z2 5 96 180 50 91 46 89
21 Prochazkova Milena TriSK Ceské Budgjovice 1972 Z4 5 89 170 43 82 46 88
22 Eningerova Miluska Vodnany 1957 Z5 3 93 167 82 50 85
23 Kyptova Markéta MK JCC CB 1990 Z2 6 84 163 4 77 43 86
24 Smolova Michaela CBC Team 1992 22 7 46 89 46 89
25 Brlicova Natalie B&H Triatlon C. Bud&jovic 1996 Z2 8 46 89 46 89
26 Machacova Veronika Ceské Budgjovice 1988 Z3 8 4 88 41 88
28 Petraskova Veéra Netolice 1989 Z3 7 46 87 46 87
27 Tampierova Martina Semice 1975 Z4 9 4 87 41 87
29 Vinzensova Pavla Zoufalci CB 1978 Z4 7 46 85 46 85
30 Strnadova Monika TriSK Ceské Budgjovice 1996 22 9 43 85 43 85
31 Pluhackova Markéta Ceské Budgjovice 1987 Z3 9 39 85 39 85
32 Skvarova Alena TCV Jindfichlv Hradec 2003 Z1 4 46 84 46 84
33 Hudeckova Veronika SKI Klub Sumava Vimper 1995 Z2 10 43 84 43 84
34 Pechova Petra Tabor 1973 Z4 8 44 84 41 84
35 Tischlerova Lucie TCV Jindfichtv Hradec 2003 Z1 5 43 83 43 83
36 Tourkouva Jarmila TCV Jindfichuv Hradec 1977 Z4 10 39 83 39 83
37 Slechtova Anna Ceské Budgjovice 1984 Z3 10 39 76 39 76
38 Homolkova Katefina Cesky Krumlov 1989 Z3 1 38 75 38 75
39 Sebestova Helena Kiemze 1960 Z5 4 43 74 43 74
40 HrdliCkova Anna PK J.Hradec 2001 Z1 3 9 0 46 50



CELKOVE PORADI DRUZSTEV JCP V TRIATLONU

LETNT OLYMPIADA DETI A MLADEZE 2019

Por. Zavodnik Kiub BC Body |

Korytarova Eliska 478

1 gr'z; j:,n uTri Prachatice igg 1901
Planek Karel 456
Simunkova Simona 474
Koptik Jifi . 463

2 m— TriSK GB | — 1844
Cerny Michal 444
Tuékova Jana 453
Uhli Radek 438

4 Koranda David TriSKCB I 434 L
[Mikolas Jan 403
Riova Eeka 476
Kostlan Robert i 478

4 [Vith Joser (1ol 380 1683,
Vacek Vojtéch 329
Hronova Bozena 335
Toul Filip . . 445

5 oo Davd SuTri Prachatice Il P 1635

Kahuda Jii 417 '

Adamkova Dana 752
Juran Karel . 416

& [Jahoda Viadmir T el 363 1537
|Matous Petr 316
Grabmullerova Sarka 376

Grabmuller Ivo ) [ 428 |

7 Fiuspeka MirosTav B&H Triatlon CB T3 1219
Brlica Pavel 172
Duskova Jitka 352
Stuchlik Jifi St. . 199

8 [Stchi g TTTaborll g5 |
Korous Martin 265

a OLYMPIADA DETI A MLADEZE

ODM 2019, LIBERECKY KRAJ 23, - 28 62019




JIHOCESKY JUNIOR CUP 2019

oy 2, 3% be
Alzb&ta SOULOVA Jakub JENCIK Tereza HRONKOVA ADAM SISKA
Triathlon team Tabor Triathlon team Tabor Biketime Bulls Pisek Triathlon team Tabor
1. misto 1. misto 1. misto 1. misto
BENJAMINKY 1 BENJAMINCI 1 BENJAMINKY 2 BENJAMINCI 2

e

7

o TRuamLe -
E L | . g
Anna JENCIKOVA Antonin VALDA Vojtéch GROSCHLL
Triathlon team Tabor TCV J. Hradec TCV J. Hradec
1. misto 1. misto 1. misto
BENJAMINKY 3 BENJAMINCI 3 MLADSI ZACi

mA-rHLon 4B TRIATHLOn 1

TEAM rnsor: TEAM TAno, __—

Nikola KOROUSOVA Natélie STUCHLTKOVA Ondrej LEMBERKA
Triathlon team Tébor ‘Triathlon team Tabor Triathlon team Tabor
1. misto 1. misto 1. misto
MLADSI ZACKY STARSI ZACKY STARSI ZACi



